

Số:..../KH-THNT

Nam Tiến, ngày 31 tháng 08 năm 2020

KẾ HOẠCH GIÁO DỤC NHÀ TRƯỜNG

Năm học 2020 -2021

I. CĂN CỨ XÂY DỰNG KẾ HOẠCH

1. Các văn bản chỉ đạo

- Thông tư 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ GD&ĐT về Ban hành chương trình giáo dục phổ thông;
- Thông tư 05/2019/TT-BGDĐT ngày 05/04/2019 của Bộ GD&ĐT về Ban hành danh mục thiết bị dạy học tối thiểu lớp 1;
- Công văn số 344/BGDĐT-GDTrH ngày 24/01/2019 của Bộ GD&ĐT về hướng dẫn triển khai Chương trình giáo dục phổ thông 2018;
- Công văn 3535/BGDĐT-GDTH ngày 19/8/2019 của Bộ GD&ĐT về Hướng dẫn thực hiện nội dung trải nghiệm sáng tạo cấp tiểu học từ năm 2020-2021;
- Công văn 3539/BGDĐT-GDTH ngày 19/8/2019 của Bộ GD&ĐT về Chuẩn bị điều kiện đảm bảo thực hiện dạy môn Tin học;
- Công văn 3866/BGDĐT-GDTH ngày 26/8/2019 của Bộ GD&ĐT về việc hướng dẫn chuẩn bị tổ chức dạy học đối với lớp 1 năm học 2020-2021;
- Chỉ thị số ngày của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT về nhiệm vụ và giải pháp năm học 2020 – 2021 của ngành giáo dục;
- Quyết định số 2027/QĐ-UBND ngày 17 tháng 8 năm 2020 của UBND tỉnh Nam Định về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2020 -2021 của giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;
- Công văn số/SGDĐT- GDTH ngày ... tháng ... năm 2020 về hướng dẫn nhiệm vụ năm học 2010-2021 cấp tiểu học của Sở GD&ĐT tỉnh Nam Định;
- Công văn số/PGDĐT- TH ngày tháng ... năm 2020 về hướng dẫn nhiệm vụ năm học 2020 - 2021 cấp tiểu học của Phòng GD&ĐT huyện Nam Trực;

2. Bối cảnh nhà trường

2.1. Bối cảnh bên ngoài

2.1. 1. Thời cơ

- Nam Tiến là địa phương có truyền thống hiếu học. Đảng ủy, chính quyền và nhân dân địa phương rất quan tâm đến sự nghiệp giáo dục. Phong trào khuyến

học, khuyến tài phát triển mạnh mẽ ở các thôn xóm, dòng họ đã góp phần quan trọng trong việc xây dựng môi trường giáo dục lành mạch, tích cực.

- Công tác xã hội hóa giáo dục của địa phương nói chung và nhà trường nói riêng đã đạt được hiệu quả cao, đặc biệt là trong nội dung tăng cường các điều kiện cơ sở vật chất trường học và xây dựng quỹ khuyến học, khuyến tài. Trong những năm qua, địa phương đã nhận được sự đầu tư, ủng hộ của con em quê hương thành đạt, các nhà hảo tâm, các doanh nghiệp trên địa bàn cho các trường học với kinh phí khoảng gần 40 tỉ đồng và xây dựng quỹ khuyến học, khuyến tài với kinh phí 1,5 tỉ đồng.

- Trường tiểu học Nam Tiến được UBND huyện Nam Trực xác định là một trong 6 trường trọng điểm của huyện nên luôn nhận được sự quan tâm chỉ đạo sát sao, sự ủng hộ kịp thời về cơ chế, chính sách và con người.

- Mặc dù mới được công nhận đạt Chuẩn nông thôn mới năm 2016, nhưng với quan điểm “Giáo dục là quốc sách hàng đầu”, các nhà trường của Nam Tiến đều đã đạt Chuẩn quốc gia từ nhiều năm trước. Trường tiểu học Nam Tiến đạt Chuẩn quốc gia mức độ 2 năm 2012, được công nhận lại đạt Chuẩn quốc gia mức độ 2 năm 2018. Hiện nay, địa phương đang phấn đấu đạt Chuẩn nông thôn mới nâng cao, đây cũng là thời cơ để các nhà trường được quan tâm, đầu tư mọi mặt.

2.1.2. Thách thức

- Là năm đầu tiên thực hiện Chương trình giáo dục phổ thông năm 2018 nên chưa có nhiều kinh nghiệm.

- Hiện nay, nhà trường còn thiếu 3 giáo viên cơ bản, 1 giáo viên tiếng Anh. Đội ngũ giáo viên của nhà trường còn nhiều người ở xa (trên 20 km), nhiều giáo viên trẻ đang độ tuổi sinh nở nên nghỉ thai sản nhiều.

- Nhà trường mới được sáp nhập với 1 trường tiểu học trong xã (sáp nhập với trường tiểu học Nam Sơn từ 01/9/2019) nên có nhiều khó khăn, bất cập khi triển khai đồng bộ kế hoạch giáo dục.

- Điểm trường số 2 (trường tiểu học Nam Sơn cũ) tuy đã được công nhận đạt Chuẩn quốc gia mức độ 2 năm 2014 nhưng do không được tu bổ thường xuyên nên các điều kiện cơ sở vật chất, cảnh quan, môi trường đã xuống cấp nghiêm trọng.

- Phụ huynh học sinh ngoài nông nghiệp còn phải đi làm ăn xa lúc nông nhàn nên việc chăm sóc và kết hợp giáo dục với nhà trường còn có hạn chế.

2.2. Bối cảnh bên trong

2.2.1. Điểm mạnh

- Nhà trường có 26 giáo viên cơ bản và 13 giáo viên dạy các môn chuyên. Trong đó, giáo viên dạy thể dục có 4, dạy tiếng Anh có 3. Các môn âm nhạc, mỹ

thuật, tin học mỗi môn có 2 giáo viên. Tỷ lệ giáo viên trên lớp là 1,34 (39 giáo viên/29 lớp), 100% giáo viên của trường có trình độ trung cấp trở lên, trong đó trình độ Đại học là 30/39 chiếm 76,9%, trình độ Cao đẳng là 7/39 chiếm 17,9%. Có 2 giáo viên giỏi cấp tỉnh, 14 giáo viên giỏi cấp huyện. Nhìn chung giáo viên có trình độ chuyên môn, nghiệp vụ khá vững vàng, có tinh thần trách nhiệm, tâm huyết với nghề là điều kiện thuận lợi lớn nhất của nhà trường trong việc thực hiện kế hoạch giáo dục.

- Nhà trường có 935 học sinh trên tổng số 29 lớp, bình quân mỗi lớp là 32 học sinh, lớp có sĩ số đông nhất là 35 học sinh, lớp có sĩ số ít nhất là 27 học sinh. Số lượng học sinh/ lớp đảm bảo quy định tại Điều lệ trường tiểu học. Học sinh có có phong trào học tập, rèn luyện tốt; nhiều học sinh có tố chất, các em rất hứng thú, say mê với những hoạt động phát triển tố chất, năng lực cá nhân và các hoạt động nghiên cứu khoa học, kỹ thuật, công nghệ.

- Tỷ lệ phòng học/ lớp của nhà trường là 1, các phòng học bộ môn gồm: 2 phòng tiếng Anh, 2 phòng tin học, 2 phòng âm nhạc, 2 phòng mỹ thuật, 1 phòng STEM. Ngoài ra, nhà trường còn có 2 nhà đa năng, 2 khu thể thao gồm sân bóng đá cỏ nhân tạo, sân bóng đá cỏ tự nhiên, 1 sân bóng rổ theo tiêu chuẩn. Là trường đã đạt Chuẩn quốc gia mức độ 2, đạt Chuẩn Xanh – Sạch – Đẹp – An toàn nên các điều kiện về cơ sở vật chất, trang thiết bị dạy học cơ bản đáp ứng được những yêu cầu mới của công tác giáo dục.

- Là trường có chất lượng giáo dục toàn diện và chất lượng bồi dưỡng học sinh năng khiếu thuộc tốp đầu của huyện, của tỉnh. Nhiều năm liền, nhà trường có học sinh tham gia và đạt giải trong các cuộc thi, hội thi, giao lưu cấp tỉnh, cấp huyện, cấp quốc gia như: thi điền kinh, bóng đá, bóng bàn, cờ vua, aerobic, robotic, liên hoan phát triển năng lực học sinh, hùng biện tiếng Anh, IOE, Toefl Primary, giới thiệu sách, Violympic, toán tuổi thơ, giải toán qua thư, viết chữ đúng và đẹp,... Nhà trường còn là điểm sáng về đổi mới, sáng tạo, tích cực nghiên cứu áp dụng nội dung chương trình, phương pháp, hình thức tổ chức, mô hình dạy học tiến tiến, hiện đại nên luôn là địa chỉ tin cậy, luôn nhận được sự đồng thuận của phụ huynh học sinh.

- Lãnh đạo nhà trường là những người tâm huyết, dám nghĩ, dám làm, tích cực học hỏi, luôn đi đầu trong việc đổi mới, sáng tạo và luôn khuyến khích, trân trọng sáng tạo của giáo viên. Lãnh đạo nhà trường đã truyền được cảm hứng cho đội ngũ nhà giáo và tạo lập được bầu không khí làm việc thân thiện, tích cực trong đơn vị.

- Trong những năm gần đây, nhà trường đã đưa vào kế hoạch giáo dục của mình các nội dung, phương pháp, hình thức tổ chức các hoạt động giáo dục theo

hướng tiếp cận CTGDPT 2018 như: dạy kỹ năng sống, giáo dục STEM, tăng cường tiếng Anh với người nước ngoài, dạy tiếng Anh cho học sinh từ lớp 1 đến lớp 5, dạy Tin học theo chương trình chuẩn quốc tế (IC3, IC4), tổ chức tiết đọc thư viện theo mô hình của Room to read, tổ chức các hoạt động câu lạc bộ, tổ chức lớp học và dạy học theo mô hình VNEN, dạy mỹ thuật theo phương pháp của Đan Mạch, tổ chức các hoạt động trải nghiệm, ... và đã thu được nhiều kết quả khả quan. Nhà trường đã được mời tham gia trưng bày, biểu diễn các sản phẩm STEM, robot và chia sẻ kinh nghiệm triển khai giáo dục STEM, xây dựng văn hóa đọc tại các Ngày hội STEM quốc gia, Ngày hội toán học mở, Ngày hội STEM của các tỉnh Bắc Ninh, Hà Giang, Ngày hội STEM của huyện Nam Trực, Đây là điều kiện rất thuận lợi để nhà trường thực hiện triển khai thành công Chương trình giáo dục phổ thông 2018.

2.2.2. Điểm yếu

Còn thiếu giáo viên, tỷ lệ giáo viên trên lớp chưa đảm bảo quy định để triển khai dạy 2 buổi/ngày. Còn giáo viên chưa đạt chuẩn trình độ đào tạo so với quy định mới tại Điều lệ trường tiểu học 2020.

Vẫn còn một phận nhỏ giáo viên chưa thật sự tâm huyết, ngại đổi mới, trình độ ứng dụng công nghệ vào giảng dạy còn hạn chế.

Trình độ ngoại ngữ của đa số giáo viên và cán bộ quản lý chưa tốt, ảnh hưởng đến việc xây dựng môi trường học tập tiếng Anh của học sinh, ảnh hưởng đến khả năng tự học, nghiên cứu cũng như áp dụng thành tựu của GD thế giới.

Thời gian tập huấn, bồi dưỡng tập trung cho giáo viên của trường không có nhiều mà khả năng tự học, tự bồi dưỡng của một bộ phận giáo viên còn yếu nên nếu không cải thiện được điều này thì việc thực hiện những đổi mới trong kế hoạch giáo dục sẽ gặp khó khăn, hiệu quả không cao.

Trang thiết bị dạy học hiện đại chưa có nhiều, thiết bị âm thanh, nghe nhìn phục vụ các hoạt động ngoại khóa chưa đáp ứng được yêu cầu.

3. Định hướng xây dựng kế hoạch giáo dục của nhà trường

Chuẩn bị tốt mọi điều kiện để triển khai thực hiện có hiệu quả Chương trình giáo dục phổ thông 2018 đối với lớp 1. Xây dựng kế hoạch giáo dục cho các khối lớp còn lại một cách linh hoạt, sáng tạo theo hướng tiếp cận CTGDPT 2018. Tổ chức dạy học và giáo dục theo định hướng phát triển năng lực và phẩm chất của học sinh. Chú trọng thực hiện đổi mới phương pháp, hình thức tổ chức dạy - học, nâng cao chất lượng đánh giá học sinh, vận dụng phù hợp những thành tố tích cực của các mô hình, phương thức giáo dục tiên tiến nhằm nâng cao chất lượng, hiệu quả giáo dục. Tăng cường các hoạt động dạy học và giáo dục theo hướng phân hóa ở thời gian tăng thêm khi dạy học 9 buổi/tuần và thời gian ngoài giờ chính khóa.

II. MỤC TIÊU

1. Mục tiêu chung

Giúp học sinh hình thành và phát triển những yếu tố căn bản đặt nền móng cho sự phát triển hài hoà về thể chất và tinh thần, phẩm chất và năng lực. Học sinh làm chủ được kiến thức của từng lớp học, biết vận dụng hiệu quả kiến thức, kỹ năng đã học vào đời sống; xây dựng được những thói quen, nền nếp cần thiết trong học tập và sinh hoạt, đặc biệt chú trọng xây dựng thói quen đọc sách. Mỗi học sinh trở thành cá nhân có tư duy độc lập, có năng lực tự học, tự giải quyết vấn đề, có khả năng sáng tạo, luôn có khát vọng vươn lên.

Tiếp tục khẳng định nhà trường là địa chỉ tin cậy của gia đình và xã hội, học sinh thích học, thích đi học, mỗi ngày đến trường là một ngày vui. Tập trung xây dựng trường học xanh, sạch, đẹp, an toàn, thân thiện, tiên tiến, hiện đại; có đủ các điều kiện cho việc triển khai chương trình giáo dục phổ thông mới.

2. Mục tiêu cụ thể

2.1. Kết quả GD phẩm chất và phát triển năng lực

- Có 100% học sinh đạt được các yêu cầu về phẩm chất yêu nước, nhân ái.
- Có 99% học sinh trở lên đạt được các yêu cầu về phẩm chất chăm chỉ, trung thực, trách nhiệm;
- Có 98% học sinh trở lên đạt được yêu cầu về các năng lực chung: tự chủ và tự học
 - Có 100% học sinh đạt các yêu cầu về năng lực giao tiếp và hợp tác
 - Có 98% học sinh trở lên đạt được các yêu cầu về năng lực giải quyết vấn đề và sáng tạo
- 100% học sinh được phát triển các năng lực ngôn ngữ, tính toán, khoa học, công nghệ, tin học, thẩm mỹ và thể chất thông qua các môn học và các hoạt động giáo dục. 99% học sinh trở lên đạt được các yêu cầu về từng năng lực đặc thù được quy định trong chương trình các môn học của CTGDPT 2018 (lớp 1) và yêu cầu về chuẩn kiến thức, kỹ năng của CTGDPT 2000 (lớp 2-5).

2.2. Mục tiêu về các hoạt động giáo dục

2.2.1. Công tác bồi dưỡng học sinh giỏi, phụ đạo học sinh yếu

- Tiếp tục duy trì và nâng cao chất lượng bồi dưỡng học sinh năng khiếu ở các lĩnh vực: văn hóa, nghệ thuật, thể dục thể thao, khoa học, kỹ thuật... Tập trung vào các lĩnh vực thế mạnh của nhà trường là toán, tiếng Anh, điền kinh, cờ vua, bóng đá, robotics để nâng cao thành tích ở các cấp.
- Tổ chức, tạo cơ hội để học sinh được tham gia vào tất cả các cuộc thi, liên hoan, giao lưu phát triển năng khiếu, năng lực do cấp trên tổ chức như: giao lưu toán tuổi thơ, violympic, giải toán qua thư, olympic tiếng Anh, hùng biện tiếng Anh, toefl primary, thi điền kinh (chạy, bật xa, ném bóng), bóng đá, lập trình robot, viết chữ đúng và đẹp,

Phần đầu có từ 45-50 giải cấp huyện, 7-10 giải cấp tỉnh, 2-5 giải cấp quốc gia.

- Tăng cường dạy học phân hóa kết hợp với phụ đạo thêm cho học sinh chưa hoàn thành các nội dung học tập, rèn luyện để đảm bảo yêu cầu về phẩm chất, năng lực. Giảm tỷ lệ học sinh được đánh giá chưa đạt xuống dưới 1%.

2.2.2. Tham gia các hội thi chuyên môn

Động viên, khuyến khích giáo viên tham gia vào các hội thi chuyên môn như thi giáo viên giỏi, giáo viên chủ nhiệm giỏi, viết sáng kiến kinh nghiệm, ... các cấp để bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ cho đội ngũ. Phần đầu có 70% số giáo viên tham gia cấp trường, 5-7 giáo viên tham gia cấp huyện, 2-3 giáo viên tham gia cấp tỉnh trở lên.

2.2.3. Hoạt động trải nghiệm

Đảm bảo đủ 105 tiết hoạt động trải nghiệm (HĐGD) bắt buộc theo quy định cho tất cả các khối lớp. Trong đó dành 35 tiết sinh hoạt dưới cờ, 35 tiết sinh hoạt lớp, 10-15 tiết dành giáo dục địa phương, còn lại tổ chức sinh hoạt theo chủ điểm quy mô lớp, khối lớp, quy mô trường và tổ chức hoạt động thăm quan, dã ngoại.

2.2.4. Hoạt động ngoài giờ chính khóa

Tăng cường thời lượng, đa dạng các hình thức và nội dung hoạt động trải nghiệm ngoài giờ chính khóa theo hướng phát triển năng lực cá nhân phù hợp với lứa tuổi học sinh tiểu học như hoạt động câu lạc bộ, đọc sách, lao động công ích, tự học,

Phần đầu 95% học sinh trở lên tham gia hoạt động ngoài giờ chính khóa tại nhà trường.

2.2.5. Hoạt động chuyên môn.

100% giáo viên nắm vững Chương trình tổng thể trong CTGDPT 2018, tích cực đổi mới phương pháp, hình thức tổ chức dạy học, tích cực ứng dụng CNTT để thực hiện hiệu quả dạy học phát triển phẩm chất, năng lực học sinh. Tăng cường sinh hoạt CM tổ, chuyên môn trường, cụm trường (3-4 buổi/ tháng) và thực hiện có hiệu quả sinh hoạt chuyên môn nghiên cứu bài học.

III. NỘI DUNG KẾ HOẠCH GIÁO DỤC NHÀ TRƯỜNG

1. Phân phối chương trình các môn học, các HĐGD/HĐTN

1.1. Phân phối chương trình các môn học, các HĐGD/HĐTN giờ chính khóa

Chương trình chính khóa được tổ chức thực hiện 9 buổi/ tuần (học từ thứ hai đến sáng thứ sáu gồm 33 tiết học. Nội dung 9 buổi/ tuần được thực hiện như sau:

- + Thực hiện các môn học, các hoạt động trải nghiệm/ hoạt động giáo dục bắt buộc theo quy định của Bộ GD&ĐT (Khối 1: 25 tiết, Khối 2; 3: 24 tiết, Khối 4;5: 26 tiết)
- + Cùng cố giúp học sinh hoàn thành các nội dung học tập, rèn luyện:
- + Dạy Tiếng Anh cho HS từ lớp 1 đến lớp 5 và Tin học cho HS từ lớp 3 đến lớp 5.
- + Tổ chức tiết đọc thư viện theo mô hình của Room to read.

| TT | Môn học | Số tiết lớp 1 | | | Số tiết lớp 2 | | | Số tiết lớp 3 | | | Số tiết lớp 4 | | | Số tiết lớp 5 | | |
|-------------------------|------------|---------------|-------------------|-------------------|---------------|-------------------|-------------------|---------------|-------------------|-------------------|---------------|-------------------|-------------------|---------------|-------------------|-------------------|
| | | Tổng | HK1 | HK2 | Tổng | HK1 | HK2 | Tổng | HK1 | HK2 | Tổng | HK1 | HK2 | Tổng | HK1 | HK2 |
| Môn học bắt buộc | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Tiếng Việt | 420 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: | 315 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: | 280 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: | 280 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: | 280 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: |
| 2 | Toán | 105 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: | 175 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: | 175 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: | 175 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: | 175 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: |
| 3 | Đạo đức | 35 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: | 35 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: | 35 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: | 35 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: | 35 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: |
| 4 | TN&XH | 70 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: | 35 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: | 70 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: | | | | | | |
| 5 | LS&DL | | | | | | | | | | 70 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: | 70 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: |
| 6 | Khoa học | | | | | | | | | | 70 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: | 70 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: |
| 7 | GD TC (TD) | 70 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: | 70 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: | 70 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: | 70 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: | 70 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: |
| 8 | Âm nhạc | 35 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: | 35 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: | 35 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: | 35 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: | 35 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: |
| 9 | Mĩ thuật | 35 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: | 35 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: | 35 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: | 35 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: | 35 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: |

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---------------|-------------|----------------------------------|----------------------------------|-------------------|----------------------------------|----------------------------------|-------------------|----------------------------------|----------------------------------|-------------------|----------------------------------|----------------------------------|-------------------|----------------------------------|------------|
| 10 | Thủ công (KT) | | 35 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: | 35 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: | 35 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: | 35 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: | | |
| Hoạt động giáo dục bắt buộc | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 11 | HĐTN | 105 | SHLL:18 SHDC:18 LL: TN: | SHLL:17 SHDC:17 LL: TN: | 105 | SHLL:18 SHDC:18 LL: TN: | SHLL:17 SHDC:17 LL: TN: | 105 | SHLL:18 SHDC:18 LL: TN: | SHLL:17 SHDC:17 LL: TN: | 105 | SHLL:18 SHDC:18 LL: TN: | SHLL:17 SHDC:17 LL: TN: | 105 | SHLL:18 SHDC:18 LL: TN: | |
| Môn học tự chọn | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 12 | Tiếng Anh | 70 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: | 70 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: | 140 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: | 140 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: | 140 | LL: CD: TN: | |
| 13 | Tin học | | | | | | | 70 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: | 70 | LL: CD: TN: | LL: CD: TN: | 70 | LL: CD: TN: | |
| Chương trình tăng cường/mở rộng | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 14 | Củng cố | 105 | 54 | 51 | 140 | 72 | 68 | 70 | 36 | 34 | 35 | 18 | 17 | 35 | 18 | 17 |
| 15 | Tự học | 35 | 18 | 17 | 35 | 18 | 17 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 16 | Đọc sách | 70 | 36 | 34 | 70 | 36 | 34 | 35 | 18 | 17 | 35 | 18 | 17 | 35 | 18 | 17 |
| Tổng số tiết | | 1155 | 594 | 561 | 1155 | 594 | 561 | 1155 | 594 | 561 | 1155 | 594 | 561 | 1155 | 594 | 561 |
| Số tiết/tuần (cả năm) | | 33 | | | 33 | | | 33 | | | 33 | | | 33 | | |

Ghi chú:

LL: Lên lớp

TN: Trải nghiệm

CD: Chủ đề

SHDC: Sinh hoạt dưới cờ

SHL: Sinh hoạt lớp

Các HĐGD/HĐTN được trong giờ chính khóa gồm 105 tiết được phân phối như sau:

- 35 tiết sinh hoạt dưới cờ
- 35 tiết sinh hoạt lớp
- 5 tiết giáo dục địa phương
- 12 tiết tổ chức trên lớp học (các tổ CM xây dựng nội dung, lớp 1 tham khảo sách giáo khoa HĐTN)
- 18 tiết tổ chức trải nghiệm chủ điểm (nhà trường thống nhất chung), gồm:

| Thời gian | Nội dung | Quy mô | Người thực hiện |
|---------------------------|--|----------------------------|--|
| Tháng 10/2020 (7 tiết) | Tổ chức trại thu tại thôn xóm | Nhóm lớp (từ L1-5 của xóm) | GVCN, Ban đại diện CMHS, Chi hội phụ nữ, Cựu chiến binh, ... |
| Tháng 11/2020 (3 tiết) | Giao lưu văn hóa, văn nghệ, thể dục thể thao | Trường | Ban giám hiệu, GV chuyên, GVCN, TPT, BCH Công đoàn |
| Tháng 1/2021 (4 tiết) | Tìm hiểu và thực hành các hoạt động ngày tết Nguyên đán như bày mâm ngũ quả, gói bánh chưng, làm đồ vật trang trí ngày tết, quyên góp ủng hộ bạn nghèo | Lớp | Giáo viên chủ nhiệm, Cha mẹ học sinh |
| Tháng 3/2021 (4 tiết) | Tổ chức trải nghiệm nấu ăn, làm bánh, cắm hoa nhân ngày Quốc tế Phụ nữ 8/3 | Lớp | Giáo viên chủ nhiệm, Cha mẹ học sinh |

1.2. Phân phối chương trình HĐGD/HĐTN ngoài giờ chính khóa

Chương trình ngoài giờ chính khóa được tổ chức phân hóa theo nhu cầu, sở thích, năng lực của từng học sinh và tổ chức các hoạt động giáo dục/ hoạt động trải nghiệm giúp thực hiện mục tiêu GD của trường. Nội dung và hình thức hoạt động ngoài giờ chính khóa gồm:

2.1. Tổ chức các câu lạc bộ:

Nhà trường dự kiến tổ chức các CLB sau đây:

- | | |
|-----------------------|---------------------|
| + Giao tiếp tiếng Anh | + Văn hay, chữ tốt. |
| + Toán tuổi thơ | + Cờ vua |
| + Bóng đá | + Bóng rổ |
| + STEM | + Robotics |
| + Âm thực | + Môi trường |
| + Aerobic | + Võ thuật |
| + Âm nhạc | + Mĩ thuật |

+ Dance

+ Phát thanh măng non

Câu lạc bộ được tổ chức cho những học sinh có năng khiếu, sở thích và nguyện vọng tham gia. Mỗi câu lạc bộ được tổ chức 2 buổi/ tuần, thời gian mỗi buổi là 80 phút (15 giờ 40 đến 17 giờ)

2.2. Đọc sách

Mục đích rèn thói quen và kỹ năng đọc sách cho học sinh. Tổ chức cho những học sinh không tham gia các hoạt động khác trong khoảng thời gian từ 15h40 đến 17 giờ các ngày trong tuần.

2.3. Tự học.

Mục đích rèn thói quen và kỹ năng tự học cho học sinh. Tổ chức cho những học sinh không tham gia các hoạt động khác trong khoảng thời gian từ 15h40 đến 17 giờ các ngày trong tuần.

2.4. Tổ chức các hoạt động trải nghiệm, hoạt động giáo dục và thăm quan, dã ngoại.

| Thời gian | Nội dung | Quy mô | Người thực hiện | Địa điểm |
|---------------|---|----------|--|---|
| Tháng 9/2020 | Giới thiệu và tổ chức chơi các trò chơi dân gian | Trường | TPT Đội, Chi đoàn, GVCN, đoàn múa lân của địa phương | Sân chơi, bãi tập, nhà đa năng của trường |
| Tháng 12/2020 | Tổ chức trò chơi “rung chuông vàng” Chủ đề: Các danh nhân văn hóa, lịch sử của dân tộc và thế giới. | Trường | Ban văn hóa đọc, TPT Đội, BGH | Nhà đa năng |
| Tháng 2/2021 | Tham quan dã ngoại tại khu đề thờ Trạng nguyên Nguyễn Hiền và khu di tích lịch sử đền Trần | Nhóm lớp | GVCN, Ban đại diện CMHS, Chi Đoàn TN | Nam Thắng, Nam Trục và TP Nam Định |
| Tháng 3/2021 | Tổ chức trải nghiệm nấu ăn, làm bánh, cắm hoa nhân ngày Quốc tế Phụ nữ 8/3 | Lớp | Giáo viên chủ nhiệm, Cha mẹ học sinh | Các lớp học |
| Tháng 4/2021 | Hội sách | Trường | Ban giám hiệu, Ban văn hóa đọc, TPT, Chi Đoàn, GVCN | Sân trường, thư viện xanh |
| Tháng 5/2021 | Thi kể chuyện về Bác Hồ | Trường | Ban giám hiệu, Ban truyền thông, TPT, GVCN | Nhà đa năng |

2. Kế hoạch thời gian

2.1. Khung thời gian năm học (thực hiện theo quyết định của UBND tỉnh Nam Định)

| TT | Công việc | Thời gian |
|-----------|----------------------------------|------------------|
| 1 | Ngày tựu trường | 01/9/2020 |
| 2 | Ngày khai giảng | 05/9/2020 |
| 3 | Ngày bắt đầu chương trình tuần 1 | 07/9/2020 |
| 4 | Ngày kết thúc học kỳ I | 8/01/2021 |
| 5 | Ngày bắt đầu học kỳ II | 11/01/2021 |
| 6 | Ngày kết thúc học kỳ II | 17/5/2021 |
| 7 | Ngày kết thúc năm học | 22/5/2021 |

2.2. Thời gian biểu hoạt động trong ngày

Mùa hè

| | Thời gian | | Hoạt động | Ghi chú |
|-------------------|------------------|---------|-------------------------------------|--------------------|
| Buổi sáng | 6h50 – 7h00 | 10 phút | Thể dục buổi sáng | |
| | 7h00- 7h40 | 40 phút | Tiết 1 | |
| | 7h40- 8h20 | 40 phút | Tiết 2 | |
| | 8h20- 9h00 | 40 phút | Tiết 3 | |
| | 9h00-9h20 | 20 phút | Ra chơi | |
| | 9h20- 10h00 | 40 phút | Tiết 4 | |
| | 10h00- 10h40 | 40 phút | Tiết 5 | Tan học buổi sáng |
| Buổi chiều | 14h00- 14h40 | 40 phút | Tiết 6 | |
| | 14h40-15h20 | 40 phút | Tiết 7 | |
| | 15h20-15h40 | 20 phút | Ra chơi | |
| | 15h40- 17h00 | 80 phút | Tự học, đọc sách hoặc sinh hoạt CLB | Tan học buổi chiều |

Mùa đông: Buổi sáng bắt đầu tiết 1 lúc 7h30, buổi chiều bắt đầu tiết 6 lúc 13h30 phút.

3. Các hoạt động chuyên môn

3.1. Đổi mới phương pháp, hình thức tổ chức dạy học

Tăng cường đổi mới phương pháp, hình thức tổ chức dạy học, giáo dục theo hướng hiện đại, phát huy tính chủ động, tích cực, tự học, phát triển năng lực học sinh; dạy phân hóa, dạy học cá thể, dạy ngoài trời, dạy bằng trải nghiệm, ứng dụng CNTT, ... Vận dụng linh hoạt, sáng tạo các mô hình, các phương pháp dạy học tích cực như: mô hình trường học mới, phương pháp “bàn tay nặn bột”, phương pháp dạy học mỹ thuật của Đan Mạch, thư viện thân thiện,... một cách linh hoạt, phù hợp và hiệu quả.

Thực hiện dạy học gắn kết giữa lí thuyết với thực hành; tăng cường các hoạt động trải nghiệm, vận dụng kiến thức vào thực tế cuộc sống của học sinh. Lòng ghép, tích hợp giáo dục đạo đức, nhân cách; giáo dục pháp luật; giáo dục nhận thức về quyền và bổn phận của trẻ em; bình đẳng giới; phòng chống tai nạn thương tích; phòng chống HIV/AIDS; chú trọng giáo dục lối sống, kĩ năng sống, các kĩ năng tự bảo vệ, chống xâm hại, bạo lực; tuyên truyền, giáo dục chủ quyền quốc gia về biên giới, biển đảo; bảo vệ môi trường; bảo tồn thiên nhiên; ứng phó với biến đổi khí hậu, phòng tránh và giảm nhẹ thiên tai, giáo dục an toàn giao thông;...

3.2. Thực hiện đổi mới đánh giá học sinh tiểu học:

Tiếp tục thực hiện đổi mới đánh giá học sinh theo TT22. Tập huấn nâng cao năng lực kĩ thuật đánh giá thường xuyên, định kì học sinh cho giáo viên.

Tiếp tục xây dựng ma trận đề khi tổ chức ra đề kiểm tra đánh giá học sinh, đảm bảo các mức độ theo quy định.

3.3. Nâng cao chất lượng dạy học Tiếng Anh, Tin học

Môn Tiếng Anh:

Học sinh lớp 1; 2 thực hiện chương trình tiếng Anh tự chọn theo quy định của Bộ GD&ĐT, học sinh sử dụng tài liệu My phonic Grade 1, Grade 2; học sinh lớp 3,4,5 sử dụng tài liệu tiếng Anh thí điểm của Bộ GD&ĐT.

Triển khai dạy học môn Tiếng Anh đủ 4 kĩ năng nghe, nói, đọc, viết cho học sinh, trong đó tập trung phát triển hai kĩ năng nghe và nói. Tạo môi trường ngôn ngữ thuận lợi, tạo cơ hội để học sinh được thể hiện khả năng tiếng Anh được học qua kì thi lấy chứng chỉ tiếng Anh theo chuẩn Quốc tế, Hội thi hùng biện tiếng Anh cấp huyện, tỉnh; ngày hội tiếng Anh của trường, đọc sách tiếng Anh, dẫn chương trình bằng tiếng Anh, thi Olympic tiếng Anh ...

Môn Tin học

Tiếp tục tổ chức thực hiện dạy học môn Tin học theo Chương trình giáo dục phổ thông ban hành kèm theo Quyết định số 16/2006/QĐ-BGDĐT ngày 05/5/2006, công văn số 3031/BGDĐT-GDTH ngày 17/7/2017 của Bộ GD&ĐT. Đẩy mạnh các hoạt động câu lạc bộ STEM, Robotics để học sinh được tiếp cận, hình thành các kĩ năng ứng dụng công nghệ thông tin vào học tập.

Tiếp tục thí điểm dạy tin học lớp 5 theo chương trình chuẩn quốc tế (IC5).

3.4. Dạy học sinh khuyết tật

Tạo điều kiện để trẻ khuyết tật được học tập bình đẳng và hòa nhập cộng đồng. Giáo viên lập và tổ chức thực hiện kế hoạch giáo dục cá nhân, tổ chức việc dạy học, giáo dục cho các học sinh khuyết tật học hòa nhập.

4. Kế hoạch tổng hợp cả năm học

Khối 1:

| T. gian | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 |
|---------|----|----|-----------------|------|----|--------|--------|--------|------|----|--------|--------|------|------|----|--------|--------|------|------|----|------|------|
| S | 1 | | | | TN | TV | GDTC | TV | GDTC | TN | TV | GDTC | TV | GDTC | TN | TV | GDTC | TV | GDTC | TN | TV | GDTC |
| | 2 | | | | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV |
| | 3 | | Nghỉ quốc khánh | | TV | TNXH | TV | TNXH | TV | TV | TNXH | TV | TNXH | TV | TV | TNXH | TV | TNXH | TV | TV | TNXH | TV |
| | 4 | | | Toán | NT | Toán | Độc | Toán | Toán | NT | Toán | Độc | Toán | Toán | NT | Toán | Độc | Toán | Toán | NT | Toán | Toán |
| | 5 | | | ĐĐ | NT | CC | CC | TN | ĐĐ | NT | CC | CC | TN | ĐĐ | NT | CC | CC | TN | ĐĐ | NT | TNXH | |
| C | 6 | | | TV | TA | CC | TN | Độc | TV | TA | CC | TN | ĐĐ | TV | TA | CC | TN | | TV | TA | TV | |
| | 7 | | | TV | TA | Tự học | Tự học | Tự học | TV | TA | Tự học | Tự học | TN | TV | TA | Tự học | Tự học | | TV | TA | TV | |

T 9/2020 Tuần 1 Tuần 2 Tuần 3 Tuần 4

| T. gian | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | |
|---------|----|----|------|------|------|--------|--------|------|------|------|--------|--------|--------|------|------|--------|--------|------|------|------|--------|--------|--------|
| S | 1 | TN | GDTC | TN | TV | GDTC | TV | GDTC | TN | TV | GDTC | TV | GDTC | TN | TV | GDTC | TV | GDTC | TN | TV | GDTC | TV | GDTC |
| | 2 | TN | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV |
| | 3 | TN | TV | TV | TNXH | TV | TNXH | TV | TV | TNXH | TV | TNXH | TV | TV | TNXH | TV | TNXH | TV | TV | TNXH | TV | TNXH | TV |
| | 4 | TN | Toán | Toán | NT | Toán | Độc | Toán | Toán | NT | Toán | Độc | Toán | Toán | NT | Toán | Độc | Toán | Toán | NT | Toán | Độc | Toán |
| | 5 | TN | TN | ĐĐ | NT | CC | CC | TN | ĐĐ | NT | CC | CC | TN | ĐĐ | NT | CC | CC | TN | ĐĐ | NT | CC | CC | TN |
| C | 6 | TN | CC | TV | TA | CC | Độc | | TV | TA | CC | CC | CC | TV | TA | CC | CC | | TV | TA | CC | CC | CC |
| | 7 | TN | CC | TV | TA | Tự học | Tự học | | TV | TA | Tự học | Tự học | Tự học | TV | TA | Tự học | Tự học | | TV | TA | Tự học | Tự học | Tự học |

T10/2020 TN trại thu Tuần 5 Tuần 6 Tuần 7 Tuần 8

| T. gian | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 |
|---------|----|------|------|--------|--------|------|------|------|--------|--------|--------|------|------|------|------|----|------|------|--------|--------|--------|
| S | 1 | TN | TV | GDTC | TV | GDTC | TN | TV | GDTC | TV | GDTC | TN | TV | GDTC | TV | TN | TV | GDTC | TV | GDTC | TN |
| | 2 | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV |
| | 3 | TV | TNXH | TV | TNXH | TV | TV | TNXH | TV | TNXH | TV | TV | TNXH | TV | TNXH | TV | TV | TNXH | TV | TNXH | TV |
| | 4 | Toán | NT | Toán | Độc | Toán | Toán | NT | Toán | Độc | Toán | Toán | NT | Toán | Độc | TV | Toán | NT | Toán | Độc | Toán |
| | 5 | ĐĐ | NT | CC | Tự học | TN | ĐĐ | NT | CC | CC | TN | ĐĐ | NT | CC | CC | TV | ĐĐ | NT | CC | CC | TN |
| C | 6 | TV | TA | CC | CC | | TV | TA | CC | CC | CC | TV | TA | TV | GDTC | | TV | TA | CC | CC | CC |
| | 7 | TV | TA | Tự học | Tự học | | TV | TA | Tự học | Tự học | Tự học | TV | TA | TV | Toán | | TV | TA | Tự học | Tự học | Tự học |

T11/2020 Tuần 9 Tuần 10 Tuần 11 20/11/2020 Tuần 12

| T. gian | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | |
|----------|---------|------|--------|--------|---------|------|--------|--------|---------|------|------|--------|---------|------|------|--------|---------|--------|------|------|------|------|------|------|
| S | 1 | TV | GDTC | TV | GDTC | TN | TV | GDTC | TV | GDTC | TN | TV | GDTC | TV | GDTC | TN | TV | GDTC | TV | GDTC | TN | TV | GDTC | TV |
| | 2 | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV |
| | 3 | TNXH | TV | TNXH | TV | TV | TNXH | TV | TNXH | TV | TV | TNXH | TV | TNXH | TV | TV | TNXH | TV | TNXH | TV | TV | TNXH | TV | TNXH |
| | 4 | NT | Toán | Độc | Toán | Toán | NT | Toán | Độc | Toán | Toán | NT | Toán | Độc | Toán | Toán | NT | Toán | Độc | Toán | Toán | NT | Toán | Độc |
| | 5 | NT | CC | Tự học | TN | ĐĐ | NT | CC | Tự học | TN | ĐĐ | NT | CC | CC | TN | ĐĐ | NT | CC | TN | CC | ĐĐ | NT | CC | GDTC |
| C | 6 | TA | CC | CC | TV | TA | CC | CC | TV | TV | TA | CC | TN | TV | TA | CC | CC | TN | TV | TA | TV | Toán | | |
| | 7 | TA | Tự học | Tự học | TV | TA | Tự học | Tự học | TV | TV | TA | Tự học | Tự học | TV | TA | Tự học | Tự học | Tự học | TV | TA | TV | TN | | |
| T12/2020 | Tuần 13 | | | | Tuần 14 | | | | Tuần 15 | | | | Tuần 16 | | | | Tuần 17 | | | | | | | |

| T. gian | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | | |
|---------|----------|----|------|--------|--------|---------|------|------|--------|--------|---------------|------|---------|--------|------|---------|------|--------|--------|------|--------|------|----|
| S | Nghỉ tết | 1 | TN | TV | GDTC | TV | GDTC | TN | TV | GDTC | TV | GDTC | TN | TV | GDTC | TV | GDTC | TN | TV | GDTC | TV | GDTC | |
| | | 2 | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | |
| | | 3 | TV | TNXH | TV | TNXH | TV | TV | TNXH | TV | TNXH | TV | TNXH | TV | TNXH | TV | TV | TNXH | TV | TNXH | TV | TNXH | TV |
| | | 4 | Toán | NT | Toán | Độc | Toán | Toán | NT | Toán | Độc | Toán | TN | NT | Toán | Độc | Toán | Toán | NT | Toán | Độc | Toán | |
| | | 5 | ĐĐ | NT | CC | CC | TN | ĐĐ | NT | CC | CC | TN | TN | NT | CC | Toán | TV | ĐĐ | NT | CC | Tự học | TN | |
| C | 6 | TV | TA | CC | TN | NT | TV | TA | CC | Tự học | TN | TA | TV | ĐĐ | TV | TV | TA | CC | CC | | | | |
| | 7 | TV | TA | Tự học | Tự học | NT | TV | TA | Tự học | Tự học | TN | TA | TV | Tự học | TN | TV | TA | Tự học | Tự học | | | | |
| T1/2021 | Tuần 18 | | | | | Tuần 19 | | | | | SK kết hợp TN | | Tuần 20 | | | Tuần 21 | | | | | | | |

| T. gian | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | | | | | | | |
|---------|---------|------|------|--------|--------|--------|---------------------|----|--------|--------|----|---------|------|--------|---------|------|------|--------|--------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| S | 1 | TN | TV | GDTC | TV | GDTC | Nghỉ tết Nguyên đán | | | | | | GDTC | TV | GDTC | TN | TV | GDTC | TV | GDTC | | | | | | | |
| | 2 | TV | TV | TV | TV | TV | | | | | | | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | | |
| | 3 | TV | TNXH | TV | TNXH | TV | | | | | | | TV | TNXH | TV | TNXH | TV | TNXH | TV | TNXH | TV | TNXH | TV | TNXH | TV | TNXH | |
| | 4 | Toán | NT | Toán | Độc | Toán | | | | | | | Toán | NT | Toán | Độc | Toán | TN | NT | Toán | Độc | Toán | Toán | NT | Toán | Độc | Toán |
| | 5 | ĐĐ | NT | CC | CC | Tự học | | | | | | | ĐĐ | NT | CC | CC | TN | TN | NT | CC | Toán | TV | ĐĐ | NT | CC | CC | TN |
| C | 6 | TV | TA | CC | TN | CC | TV | TA | CC | Tự học | TN | TA | TV | ĐĐ | TV | TV | TA | CC | TN | | | | | | | | |
| | 7 | TV | TA | Tự học | Tự học | TN | TV | TA | Tự học | Tự học | TN | TA | TV | Tự học | TN | TV | TA | Tự học | Tự học | | | | | | | | |
| T2/2020 | Tuần 22 | | | | | | | | | | | Tuần 23 | | | Tuần 24 | | | | | | | | | | | | |

| T.gian | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | | | | | |
|----------------|---------|------|------|--------|--------|-----------|----|------|------|--------|---------|------|------|--------|--------|---------|------|------|--------|--------|---------|------|------|--------|--|---------|--|--|
| S | 1 | TN | TV | GDTC | TV | GDTC | TN | TV | GDTC | TV | GDTC | TN | TV | GDTC | TV | GDTC | TN | TV | GDTC | TV | GDTC | TN | TV | GDTC | | | | |
| | 2 | TV | TV | TV | TV | TV | TN | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | | | | |
| | 3 | TV | TNXH | TV | TNXH | TV | TN | TNXH | TV | TNXH | TV | TV | TNXH | TV | TNXH | TV | TV | TNXH | TV | TNXH | TV | TV | TNXH | TV | | | | |
| | 4 | Toán | NT | Toán | Độc | Toán | TN | NT | Toán | Độc | Toán | Toán | NT | Toán | Độc | Toán | Toán | NT | Toán | Độc | Toán | Toán | NT | Toán | | | | |
| | 5 | ĐĐ | NT | CC | CC | Tự học | TN | NT | CC | ĐĐ | TN | ĐĐ | NT | CC | CC | TN | ĐĐ | NT | CC | CC | TN | ĐĐ | NT | Tự học | | | | |
| C | 6 | TV | TA | CC | TN | CC | TV | TA | TV | Toán | | TV | TA | CC | CC | TV | TV | TA | CC | CC | | TV | TA | CC | | | | |
| | 7 | TV | TA | Tự học | Tự học | TN | TV | TA | TV | Tự học | | TV | TA | Tự học | Tự học | TV | TV | TA | Tự học | Tự học | | TV | TA | Tự học | | | | |
| T3/2020 | Tuần 25 | | | | | Ngày QTPN | | | | | Tuần 26 | | | | | Tuần 27 | | | | | Tuần 28 | | | | | Tuần 29 | | |

| T.gian | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | | |
|----------------|---------|--------|------|------|------|---------|--------|------|------|------|--------------|--------|------|------|------|---------------------------------|------|------|---------|------|------|---|------|------|
| S | 1 | TV | GDTC | TN | TV | GDTC | TV | GDTC | TN | TV | GDTC | TV | GDTC | TN | TV | Nghỉ giỗ tổ Hùng Vương | TV | GDTC | TN | TV | GDTC | Nghỉ lễ Chiến thắng và Quốc tế lao động | | |
| | 2 | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | | TV | TV | TV | TV | TV | | TV | |
| | 3 | TNXH | TV | TV | TNXH | TV | TNXH | TV | TV | TNXH | TV | TNXH | TV | TV | TNXH | | TNXH | TV | TV | TNXH | TV | | TNXH | TV |
| | 4 | Độc | Toán | Toán | NT | Toán | Độc | Toán | Toán | NT | Toán | Độc | Toán | Toán | NT | | NT | TN | Toán | Toán | NT | | Toán | Toán |
| | 5 | CC | CC | ĐĐ | NT | CC | CC | TN | ĐĐ | NT | CC | Toán | TN | TNXH | NT | | NT | Toán | TN | ĐĐ | NT | | TV | TV |
| C | 6 | TN | CC | TV | TA | CC | TN | | TV | TA | CC | TN | CC | Độc | TA | | GDTC | | TV | TA | TV | | | |
| | 7 | Tự học | TN | TV | TA | Tự học | Tự học | | TV | TA | Tự học | Tự học | CC | Độc | TA | | CC | | TV | TA | GDTC | | | |
| T4/2020 | Tuần 30 | | | | | Tuần 31 | | | | | Ngày sách VN | | | | | Tuần 32 | | | Tuần 33 | | | | | |

| T.gian | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | |
|----------------|---------|------|------|--------|--------|---------|------|------|--------|--------|------|------|----|----|----|----|----|----|----|----|----|--|
| S | 1 | TN | TV | GDTC | TV | GDTC | TN | TV | GDTC | TV | GDTC | KTCN | | | | TK | | | | | | |
| | 2 | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | KTCN | | | | TK | | | | | | |
| | 3 | TV | TNXH | TV | TNXH | TV | TV | TNXH | TV | TNXH | TV | KTCN | | | | TK | | | | | | |
| | 4 | Toán | NT | Toán | Độc | Toán | Toán | NT | Toán | Độc | Toán | KTCN | | | | TK | | | | | | |
| C | 5 | ĐĐ | NT | CC | CC | TN | ĐĐ | NT | CC | CC | TN | KTCN | | | | | | | | | | |
| | 6 | TV | TA | CC | TN | TV | TV | TA | CC | TN | TV | KTCN | | | | | | | | | | |
| | 7 | TV | TA | Tự học | Tự học | TV | TV | TA | Tự học | Tự học | TV | KTCN | | | | | | | | | | |
| T5/2020 | Tuần 34 | | | | | Tuần 35 | | | | | | | | | | | | | | | | |

BẢNG PHÂN PHỐI CHƯƠNG TRÌNH TỔNG HỢP KHỐI 1

| Môn/ tuần | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30 | 31 | 32 | 33 | 34 | 35 | Tổng | |
|--------------|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|------|-----|
| TV | 12 | 12 | 12 | 12 | 12 | 12 | 12 | 12 | 12 | 12 | 12 | 12 | 12 | 14 | 12 | 12 | 12 | 12 | 12 | 12 | 12 | 12 | 10 | 12 | 12 | 12 | 14 | 12 | 12 | 12 | 12 | 8 | 10 | 14 | 14 | 420 | |
| Toán | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 4 | 3 | 2 | 3 | 3 | 105 | |
| ĐĐ | 1 | 2 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 35 | |
| TNXH | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 70 | |
| GDTC | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 70 | |
| NT | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 4 | 2 | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 70 | |
| HĐTN | 3 | 4 | 3 | 9 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 6 | 2 | 2 | 2 | 3 | 3 | 2 | 3 | 2 | 8 | 2 | 3 | 1 | 3 | 3 | 6 | 2 | 2 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 1 | 3 | 3 | 105 |
| TA | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 70 | |
| Đọc sách | 2 | 1 | 1 | 0 | 2 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 2 | 0 | 1 | 1 | 35 |
| Củng cố | 3 | 3 | 3 | 2 | 3 | 5 | 4 | 5 | 3 | 5 | 2 | 5 | 3 | 3 | 3 | 4 | 1 | 3 | 3 | 1 | 3 | 4 | 0 | 3 | 4 | 1 | 4 | 4 | 4 | 3 | 4 | 1 | 0 | 3 | 3 | 105 | |
| Tự học | 3 | 2 | 2 | 0 | 2 | 3 | 2 | 3 | 3 | 3 | 0 | 3 | 3 | 3 | 2 | 3 | 0 | 2 | 3 | 1 | 3 | 3 | 0 | 2 | 3 | 1 | 2 | 2 | 3 | 2 | 2 | 0 | 0 | 2 | 2 | 70 | |
| Số tiết/tuần | 35 | 35 | 33 | 35 | 33 | 35 | 33 | 35 | 33 | 35 | 33 | 35 | 33 | 35 | 33 | 35 | 28 | 35 | 33 | 35 | 33 | 35 | 21 | 33 | 35 | 33 | 35 | 33 | 35 | 33 | 35 | 26 | 21 | 35 | 35 | 1155 | |

| T.gian | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | | |
|----------|---------|--------|--------|--------|---------|--------|--------|--------|---------|------|--------|--------|---------|------|------|--------|---------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| S | 1 | TV | TD | TV | TD | TN | TV | TD | TV | TD | TN | TV | TD | TV | TD | TN | TV | TD | TV | TD | TN | TV | TD | TV | |
| | 2 | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV |
| | 3 | TNXH | TV | Toán | CC | TV | TNXH | TV | Toán | CC | TV | TNXH | TV | Toán | CC | TV | TNXH | TV | Toán | CC | TV | TNXH | TV | Toán | CC |
| | 4 | NT | Toán | Độc | Toán | Toán | NT | Toán | Độc | Toán | Toán | NT | Toán | Độc | Toán | Toán | NT | Toán | Độc | Toán | Toán | NT | Toán | Độc | Toán |
| C | 5 | NT | CC | TC | TN | ĐĐ | NT | CC | TC | TN | ĐĐ | NT | CC | TC | TN | ĐĐ | NT | CC | TC | TN | ĐĐ | NT | CC | TC | |
| | 6 | Toán | CC | CC | TA | Toán | CC | CC | CC | TA | Toán | CC | TN | TA | Toán | CC | TN | TV | TA | Toán | TV | Toán | CC | CC | |
| | 7 | Tự học | Tự học | Tự học | TA | Tự học | Tự học | Tự học | CC | TA | Tự học | Tự học | Tự học | TA | CC | Tự học | Tự học | TV | TA | CC | CC | CC | CC | TD | |
| T12/2020 | Tuần 13 | | | | Tuần 14 | | | | Tuần 15 | | | | Tuần 16 | | | | Tuần 17 | | | | | | | | |

| T.gian | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | | |
|---------|----------|----|------|--------|---------|------|------|--------|---------|--------|------|--------|---------|------|------|------|------|--------|--------|--------|--------|------|----|
| S | Nghỉ tết | 1 | TN | TV | TD | TV | TD | TN | TV | TD | TV | TD | TN | TV | TD | TV | TD | TN | TV | TD | TV | TD | |
| | | 2 | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV |
| | | 3 | TV | TNXH | TV | Toán | CC | TV | TNXH | TV | Toán | CC | TN | TNXH | TV | Toán | CC | TV | TNXH | TV | Toán | CC | CC |
| | | 4 | Toán | NT | Toán | Độc | Toán | Toán | NT | Toán | Độc | Toán | TN | NT | Toán | Độc | Toán | Toán | NT | Toán | Độc | Toán | CC |
| | | 5 | ĐĐ | NT | CC | TC | TN | ĐĐ | NT | CC | TC | TN | TN | NT | CC | TC | TN | ĐĐ | NT | CC | TC | TN | TN |
| C | 6 | TA | Toán | CC | CC | TD | TA | Toán | CC | TN | TA | Toán | Toán | TA | TV | TA | Toán | CC | CC | CC | CC | CC | |
| | 7 | TA | CC | Tự học | Tự học | TD | TA | Tự học | Tự học | Tự học | TA | Tự học | CC | TV | TA | ĐĐ | TA | Tự học | Tự học | Tự học | Tự học | CC | |
| T1/2021 | Tuần 18 | | | | Tuần 19 | | | | Tuần 20 | | | | Tuần 21 | | | | | | | | | | |

| T.gian | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | | | | | | |
|----------|---------|------|--------|--------|--------|---------|---------------------|--------|--------|----|---------|------|------|------|------|------|--------|--------|--------|------|----|----|------|----|------|----|
| S | 1 | TN | TV | TD | TV | TD | Nghỉ tết Nguyên đán | | | | | | Toán | TV | Toán | TN | TV | TD | TV | TD | | | | | | |
| | 2 | TV | TV | TV | TV | TV | | | | | | | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | |
| | 3 | TV | TNXH | TV | Toán | CC | | | | | | | TV | Toán | CC | TV | TNXH | TV | Toán | CC | CC | TV | TNXH | TV | Toán | CC |
| | 4 | Toán | NT | Toán | Độc | Toán | | | | | | | Toán | NT | TN | Toán | NT | Toán | Độc | Toán | CC | TV | NT | CC | TC | TN |
| | 5 | ĐĐ | NT | CC | TC | TN | | | | | | | ĐĐ | NT | CC | TC | TN | TN | NT | CC | TC | TN | ĐĐ | NT | CC | TC |
| C | 6 | TA | Toán | CC | CC | TA | Toán | CC | TN | TA | Toán | Toán | TA | TV | TA | Toán | CC | CC | CC | CC | | | | | | |
| | 7 | TA | Tự học | Tự học | Tự học | TA | Tự học | Tự học | Tự học | TA | Tự học | CC | TV | TA | ĐĐ | TA | Tự học | Tự học | Tự học | CC | | | | | | |
| T12/2020 | Tuần 22 | | | | | Tuần 23 | | | | | Tuần 24 | | | | | | | | | | | | | | | |

| T.gian | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | |
|---------|---------|------|--------|--------|--------|---------|----|--------|------|--------|---------|------|------|--------|--------|---------|------|------|--------|--------|---------|------|------|--------|
| S | 1 | TN | TV | TD | TV | TD | TN | TV | TD | TV | TD | TN | TV | TD | TV | TD | TN | TV | TD | TV | TD | TN | TV | TD |
| | 2 | TV | TV | TV | TV | TV | TN | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV |
| | 3 | TV | TNXH | TV | Toán | CC | TN | TNXH | TV | Toán | CC | TV | TNXH | TV | Toán | CC | TV | TNXH | TV | Toán | CC | TV | TNXH | TV |
| | 4 | Toán | NT | Toán | Độc | Toán | TN | NT | Toán | Độc | Toán | Toán | NT | Toán | Độc | Toán | Toán | NT | Toán | Độc | Toán | Toán | NT | Toán |
| | 5 | ĐĐ | NT | CC | TC | TN | TN | NT | CC | TC | TN | ĐĐ | NT | CC | TC | TN | ĐĐ | NT | CC | TC | TN | ĐĐ | NT | CC |
| C | 6 | TA | Toán | CC | TN | | TA | Toán | Toán | CC | TV | TA | Toán | CC | TN | | TA | Toán | CC | TN | CC | TA | Toán | CC |
| | 7 | TA | Tự học | Tự học | Tự học | | TA | Tự học | Đ Đ | Tự học | TV | TA | CC | Tự học | Tự học | | TA | CC | Tự học | Tự học | Tự học | TA | CC | Tự học |
| T3/2020 | Tuần 25 | | | | | Tuần 26 | | | | | Tuần 27 | | | | | Tuần 28 | | | | | Tuần 29 | | | |

| T.gian | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | |
|---------|---------|--------|---------|------|------|--------|---------|------|------|--------|---------|--------|------|------|------|---------------------------------|------|------|------|------|------|---|----|
| S | 1 | TV | TD | TN | TV | TD | TV | TD | TN | TV | TD | TV | TD | TN | TV | Nghỉ giỗ tổ Hùng Vương | TV | TD | TN | TV | TD | Nghỉ lễ Chiến thắng và Quốc tế lao động | |
| | 2 | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | | TV | TV | TV | TV | TV | | TV |
| | 3 | Toán | CC | TV | TNXH | TV | Toán | CC | TV | TNXH | TV | Toán | CC | TV | TNXH | | Toán | CC | CC | TNXH | TV | | |
| | 4 | Độc | Toán | Toán | NT | Toán | Độc | Toán | Toán | NT | Toán | Độc | Toán | Toán | NT | | TV | Toán | Toán | NT | Toán | | |
| | 5 | TC | TN | ĐĐ | NT | CC | TC | TN | ĐĐ | NT | CC | TC | TN | ĐĐ | NT | | TC | TN | ĐĐ | NT | CC | | |
| C | 6 | TN | | TA | Toán | CC | TN | TV | TA | Toán | CC | TN | | TA | Toán | Toán | TV | Toán | Toán | Toán | | | |
| | 7 | Tự học | | TA | CC | Tự học | Tự học | TV | TA | Tự học | Tự học | Tự học | | TA | TV | TD | CC | TD | CC | TN | | | |
| T4/2020 | Tuần 30 | | Tuần 31 | | | | Tuần 32 | | | | Tuần 33 | | | | | | | | | | | | |

| T.gian | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | |
|---------|---------|------|--------|--------|---------|------|------|------|--------|------|------|------|----|----|----|----|----|----|----|----|----|--|
| S | 1 | TN | TV | TD | TV | TD | TN | TV | TD | TV | TD | KTCN | | | | TK | | | | | | |
| | 2 | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | KTCN | | | | TK | | | | | | |
| | 3 | TV | TNXH | TV | Toán | CC | TV | TNXH | TV | Toán | CC | KTCN | | | | TK | | | | | | |
| | 4 | Toán | NT | Toán | Độc | Toán | Toán | NT | Toán | Độc | Toán | KTCN | | | | TK | | | | | | |
| | 5 | ĐĐ | NT | CC | TC | TN | ĐĐ | NT | CC | TC | TN | KTCN | | | | TK | | | | | | |
| C | 6 | TA | Toán | CC | TN | TV | TA | Toán | CC | TN | TA | KTCN | | | | | | | | | | |
| | 7 | TA | Tự học | Tự học | Tự học | CC | TA | CC | Tự học | CC | TA | KTCN | | | | | | | | | | |
| T5/2020 | Tuần 34 | | | | Tuần 35 | | | | | | | | | | | | | | | | | |

BẢNG PHÂN PHỐI CHƯƠNG TRÌNH TỔNG HỢP KHỐI 2

| Môn/ tuần | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30 | 31 | 32 | 33 | 34 | 35 | Tổng | |
|--------------|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|------|-----|
| TV | 9 | 9 | 9 | 9 | 9 | 9 | 9 | 9 | 9 | 9 | 9 | 9 | 9 | 9 | 9 | 11 | 9 | 9 | 9 | 9 | 9 | 9 | 7 | 9 | 9 | 9 | 9 | 9 | 9 | 11 | 9 | 10 | 5 | 10 | 9 | 315 | |
| Toán | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 175 |
| ĐĐ | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 2 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 35 |
| TNXH | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 2 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 35 |
| TD | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 4 | 2 | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 70 |
| NT | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 70 |
| Thủ công | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 2 | 1 | 1 | 1 | 2 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 35 |
| HĐTN | 3 | 3 | 3 | 9 | 2 | 3 | 2 | 2 | 2 | 2 | 6 | 2 | 2 | 2 | 3 | 3 | 1 | 2 | 3 | 8 | 2 | 2 | 1 | 3 | 3 | 6 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 2 | 2 | 3 | 3 | 105 |
| TA | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 4 | 0 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 4 | 70 |
| Đọc sách | 1 | 1 | 1 | 0 | 2 | 2 | 1 | 1 | 1 | 2 | 1 | 2 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 0 | 0 | 1 | 1 | 35 |
| Củng cố | 5 | 5 | 4 | 3 | 4 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 3 | 4 | 4 | 6 | 3 | 4 | 3 | 5 | 3 | 3 | 4 | 4 | 2 | 5 | 3 | 3 | 4 | 5 | 4 | 4 | 3 | 2 | 3 | 5 | 5 | 140 | |
| Tự học | 3 | 3 | 2 | 0 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 0 | 3 | 3 | 3 | 3 | 2 | 0 | 2 | 3 | 0 | 3 | 3 | 2 | 3 | 3 | 2 | 2 | 3 | 2 | 2 | 3 | 0 | 0 | 2 | 1 | 70 | |
| Số tiết/tuần | 35 | 35 | 33 | 35 | 33 | 35 | 33 | 35 | 33 | 35 | 33 | 35 | 33 | 35 | 33 | 35 | 28 | 35 | 33 | 35 | 33 | 35 | 19 | 35 | 33 | 35 | 33 | 35 | 33 | 35 | 33 | 28 | 21 | 35 | 35 | 1155 | |

Khối 3

| T. gian | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 |
|---------|----|----|----|----|------|------|---------|------|------|------|------|---------|------|------|------|------|---------|------|------|------|------|---------|
| S | 1 | | | | TN | TV | TNXH | TD | TV | TN | TV | TNXH | TD | TV | TN | TV | TNXH | TD | TV | TN | TV | TNXH |
| | 2 | | | | TV | TV | TV | Toán | TV | TV | TV | TV | Toán | TV | TV | TV | TV | Toán | TV | TV | TV | TV |
| | 3 | | | | TV | Toán | TV | TNXH | Toán | TV | Toán | TV | TNXH | Toán | TV | Toán | TV | TNXH | Toán | TV | Toán | TV |
| | 4 | | | | Toán | NT | Toán | Đọc | TC | Toán | NT | Toán | Đọc | TC | Toán | NT | Toán | Đọc | TC | Toán | NT | Toán |
| | 5 | | | | ĐĐ | NT | TN | CC | TN | ĐĐ | NT | TN | CC | TN | ĐĐ | NT | TN | CC | TN | Đọc | NT | Toán |
| C | 6 | | | | TD | TA | Tin học | TA | TA | TD | TA | Tin học | TA | ĐĐ | TD | TA | Tin học | TA | | TD | TA | Tin học |
| | 7 | | | | CC | TA | Tin học | TA | TA | CC | TA | Tin học | TA | TC | CC | TA | Tin học | TA | | TNXH | TA | Tin học |

T 9/2020

Tuần 1

Tuần 2

Tuần 3

Tuần 4

| T. gian | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | |
|---------|----|----|------|------|------|---------|------|------|------|------|---------|------|---------|------|------|---------|------|------|------|------|---------|------|------|
| S | 1 | TN | TV | TN | TV | TNXH | TD | TV | TN | TV | TNXH | TD | TV | TN | TV | TNXH | TD | TV | TN | TV | TNXH | TD | TV |
| | 2 | TN | TV | TV | TV | TV | Toán | TV | TV | TV | Toán | TV | TV | TV | TV | Toán | TV | TV | TV | TV | TV | Toán | TV |
| | 3 | TN | Toán | TV | Toán | TV | TNXH | Toán | TV | Toán | TV | TNXH | Toán | TV | Toán | TV | TNXH | Toán | TV | Toán | TV | TNXH | Toán |
| | 4 | TN | TD | Toán | NT | Toán | Đọc | TC | Toán | NT | Toán | Đọc | TC | Toán | NT | Toán | Đọc | TC | Toán | NT | Toán | Đọc | TC |
| | 5 | TN | TN | ĐĐ | NT | CC | CC | TN | ĐĐ | NT | TN | CC | TN | ĐĐ | NT | TN | CC | TN | ĐĐ | NT | TN | CC | TN |
| C | 6 | TN | TA | TD | TA | Tin học | TA | | TD | TA | Tin học | TA | Tin học | TD | TA | Tin học | TA | | TD | TA | Tin học | TA | TA |
| | 7 | TN | TA | CC | TA | Tin học | TA | | CC | TA | Tin học | TA | Tin học | CC | TA | Tin học | TA | | CC | TA | Tin học | TA | TA |

T10/2020

TN trại thu

Tuần 5

Tuần 6

Tuần 7

Tuần 8

| T. gian | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | |
|---------|----|------|------|---------|------|------|------|------|---------|------|---------|------|------|---------|------|----|------|------|---------|------|------|------|
| S | 1 | TN | TV | TNXH | TD | TV | TN | TV | TNXH | TD | TV | TN | TV | TNXH | TD | TN | TV | TNXH | TD | TV | TN | |
| | 2 | TV | TV | TV | Toán | TV | TV | TV | Toán | TV | TV | TV | TV | Toán | TN | TV | TV | TV | Toán | TV | TV | |
| | 3 | TV | Toán | TV | TNXH | Toán | TV | Toán | TV | TNXH | Toán | TV | Toán | TV | TNXH | TN | TV | Toán | TV | TNXH | Toán | TV |
| | 4 | Toán | NT | Toán | Đọc | TC | Toán | NT | Toán | Đọc | TC | Toán | NT | Toán | Đọc | TN | Toán | NT | Toán | Đọc | TC | Toán |
| | 5 | ĐĐ | NT | TN | CC | TN | ĐĐ | NT | TN | CC | TN | ĐĐ | NT | Toán | TV | TN | ĐĐ | NT | Đọc | CC | TN | ĐĐ |
| C | 6 | TD | TA | Tin học | TA | | TD | TA | Tin học | TA | Tin học | TD | TA | Tin học | TA | | TD | TA | Tin học | TA | CC | TD |
| | 7 | CC | TA | Tin học | TA | | CC | TA | Tin học | TA | Tin học | TV | TA | Tin học | TA | | CC | TA | Tin học | TA | CC | CC |

T11/2020

Tuần 9

Tuần 10

Tuần 11

20/11/2020

Tuần 12

| T. gian | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | |
|-----------------|---------|------|---------|------|---------|------|------|---------|---------|------|------|------|---------|------|------|------|---------|---------|------|------|------|------|---------|------|
| S | 1 | TV | TNXH | TD | TV | TN | TV | TNXH | TD | TV | TN | TV | TNXH | TD | TV | TN | TV | TNXH | TD | TV | TN | TV | TNXH | TD |
| | 2 | TV | TV | Toán | TV | TV | TV | Toán | TV | TV | TV | TV | Toán | TV | TV | TV | TV | Toán | TV | TV | TV | TV | TV | Toán |
| | 3 | Toán | TV | TNXH | Toán | TV | Toán | TV | TNXH | Toán | TV | Toán | TV | TNXH | Toán | TV | Toán | TV | TNXH | Toán | TV | Toán | TV | TNXH |
| | 4 | NT | Toán | Độc | TC | Toán | NT | Toán | Độc | TC | Toán | NT | Toán | Độc | TC | Toán | NT | Toán | Độc | TC | Toán | NT | Toán | Độc |
| C | 5 | NT | CC | CC | TN | ĐĐ | NT | CC | CC | TN | ĐĐ | NT | CC | CC | TN | ĐĐ | NT | CC | CC | TN | ĐĐ | NT | TV | TV |
| | 6 | TA | Tin học | TA | | TD | TA | Tin học | TA | TNXH | TD | TA | Tin học | TA | | TD | TA | Tin học | TA | TV | TD | TA | Tin học | TA |
| | 7 | TA | Tin học | TA | | CC | TA | Tin học | TA | TNXH | CC | TA | Tin học | TA | | CC | TA | Tin học | TA | TV | Toán | TA | Tin học | TA |
| T12/2020 | Tuần 13 | | | | Tuần 14 | | | | Tuần 15 | | | | Tuần 16 | | | | Tuần 17 | | | | | | | |

| T. gian | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | |
|----------------|----------|----|------|---------|---------|------|------|------|---------|------|------|------|---------|---------|------|------|------|------|---------|------|------|------|
| S | Nghỉ tết | 1 | TN | TV | TNXH | TD | TV | TN | TV | TNXH | TD | TV | TN | TV | TNXH | TD | TV | TN | TV | TNXH | TD | TV |
| | | 2 | TV | TV | TV | Toán | TV | TV | TV | TV | Toán | TV | TN | TV | TV | Toán | TV | TV | TV | TV | Toán | TV |
| | | 3 | TV | Toán | TV | TNXH | Toán | TV | Toán | TV | TNXH | Toán | TN | Toán | TV | TNXH | Toán | TV | Toán | TV | TNXH | Toán |
| | | 4 | Toán | NT | Toán | Độc | TC | Toán | NT | Toán | Độc | TC | TN | NT | Toán | TV | TC | Toán | NT | Toán | Độc | TC |
| | | 5 | ĐĐ | NT | TC | CC | TN | ĐĐ | NT | CC | CC | TN | TN | NT | Toán | TV | TN | ĐĐ | NT | ĐĐ | CC | TN |
| C | 6 | TD | TA | Tin học | TA | CC | TD | TA | Tin học | TA | | TN | TA | Tin học | TA | Độc | TD | TA | Tin học | TA | | |
| | 7 | CC | TA | Tin học | TA | CC | CC | TA | Tin học | TA | | TN | TA | Tin học | TA | TD | CC | TA | Tin học | TA | | |
| T1/2021 | Tuần 18 | | | | Tuần 19 | | | | Tuần 20 | | | | Tuần 21 | | | | | | | | | |

| T. gian | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 |
|----------------|---------|------|------|---------|---------|------|---------------------|----|---------|----|----|---------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| S | 1 | TN | TV | TNXH | TD | TV | Nghỉ tết Nguyên đán | | | | | | Toán | TV | TV | TN | TV | TNXH | TD | TV |
| | 2 | TV | TV | TV | Toán | TV | | | | | | | TV | TV | TV | Toán | TV | | | |
| | 3 | TV | Toán | TV | TNXH | Toán | | | | | | | TV | TD | Toán | TV | Toán | TV | TNXH | Toán |
| | 4 | Toán | NT | Toán | Độc | TC | | | | | | | NT | Toán | TD | Toán | NT | Toán | Độc | TC |
| | 5 | ĐĐ | NT | TN | CC | TN | | | | | | | NT | Toán | TN | ĐĐ | NT | TN | CC | TN |
| C | 6 | TD | TA | Tin học | TA | TV | Toán | TA | | TD | TA | Tin học | TA | Độc | | | | | | |
| | 7 | CC | TA | Tin học | TA | TV | ĐĐ | TA | | CC | TA | Tin học | TA | TC | | | | | | |
| T2/2020 | Tuần 22 | | | | Tuần 23 | | | | Tuần 24 | | | | | | | | | | | |

| T.gian | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | |
|---------|---------|------|------|---------|------|---------|----|---------|------|------|---------|------|---------|------|------|---------|------|---------|------|------|---------|------|---------|------|
| S | 1 | TN | TV | TNXH | TD | TV | TN | TV | TNXH | TD | TV | TN | TV | TNXH | TD | TV | TN | TV | TNXH | TD | TV | TN | TV | TNXH |
| | 2 | TV | TV | TV | Toán | TV | TN | TV | Toán | TV | TV | TV | TV | Toán | TV | TV | TV | TV | Toán | TV | TV | TV | TV | TV |
| | 3 | TV | Toán | TV | TNXH | Toán | TN | Toán | TV | TNXH | Toán | TV | Toán | TV | TNXH | Toán | TV | Toán | TV | TNXH | Toán | TV | Toán | TV |
| | 4 | Toán | NT | Toán | Đọc | TC | TN | NT | Toán | ĐĐ | TC | Toán | NT | Toán | Đọc | TC | Toán | NT | Toán | Đọc | TC | Toán | NT | Toán |
| | 5 | ĐĐ | NT | TN | CC | TN | TN | NT | TD | CC | TN | ĐĐ | NT | TN | CC | TN | ĐĐ | NT | TN | CC | TN | ĐĐ | NT | TN |
| C | 6 | TD | TA | Tin học | TA | TV | TA | Tin học | TA | Toán | TD | TA | Tin học | TA | TV | TD | TA | Tin học | TA | CC | TD | TA | Tin học | |
| | 7 | CC | TA | Tin học | TA | TV | TA | Tin học | TA | CC | CC | TA | Tin học | TA | TV | CC | TA | Tin học | TA | TC | CC | TA | Tin học | |
| T3/2020 | Tuần 25 | | | | | Tuần 26 | | | | | Tuần 27 | | | | | Tuần 28 | | | | | Tuần 29 | | | |

| T.gian | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | |
|---------|---------|------|---------|------|---------|---------|------|------|---------|---------|---------|------|------|------|------|---------------------------------|---------|---------|------|----|------|---|------|
| S | 1 | TD | TV | TN | TV | TNXH | TD | TV | TN | TV | TNXH | TD | TV | TN | TV | Nghỉ giỗ tổ Hùng Vương | TV | TD | TN | TV | GDTC | Nghỉ lễ Chiến thắng và Quốc tế lao động | |
| | 2 | Toán | TV | TV | TV | TV | Toán | TV | TV | TV | Toán | TV | TV | TV | TV | | TV | TV | TV | TV | TV | | TV |
| | 3 | TNXH | Toán | TV | Toán | TV | TNXH | Toán | TV | Toán | TV | TNXH | Toán | TV | Toán | | TNXH | TV | TV | TV | TNXH | | TV |
| | 4 | Đọc | TC | Toán | NT | Toán | Đọc | TC | Toán | NT | Toán | Đọc | TC | Toán | NT | | TC | Toán | Toán | NT | Toán | | Toán |
| | 5 | CC | TN | ĐĐ | NT | TN | CC | TN | ĐĐ | NT | TN | CC | TN | ĐĐ | NT | | Toán | TN | ĐĐ | NT | CC | | CC |
| C | 6 | TA | TV | TD | TA | Tin học | TA | TD | TD | TA | Tin học | TA | TNXH | TA | TV | TD | TA | Tin học | TA | TA | TA | | |
| | 7 | TA | CC | TA | Tin học | TA | TD | CC | TA | Tin học | TA | Toán | TA | TA | CC | TA | Tin học | Toán | TN | TN | TN | | |
| T4/2020 | Tuần 30 | | Tuần 31 | | | Tuần 32 | | | Tuần 33 | | | | | | | | | | | | | | |

| T.gian | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | |
|---------|---------|------|------|---------|---------|------|------|------|---------|------|------|------|----|----|----|----|----|----|----|----|----|--|
| S | 1 | TN | TV | TNXH | TD | TV | TN | TV | TNXH | TD | TV | KTCN | | | TK | | | | | | | |
| | 2 | TV | TV | TV | Toán | TV | TV | TV | Toán | TV | KTCN | | | | TK | | | | | | | |
| | 3 | TV | Toán | TV | TNXH | Toán | TV | Toán | TV | TNXH | Toán | KTCN | | | TK | | | | | | | |
| | 4 | Toán | NT | Toán | Đọc | TC | Toán | NT | Toán | Đọc | TC | KTCN | | | TK | | | | | | | |
| C | 5 | ĐĐ | NT | Đọc | CC | TN | ĐĐ | NT | Đọc | CC | TN | KTCN | | | TK | | | | | | | |
| | 6 | TD | TA | Tin học | TA | TNXH | TD | TA | Tin học | TA | CC | KTCN | | | | | | | | | | |
| | 7 | CC | TA | Tin học | TA | TNXH | CC | TA | Tin học | TA | CC | KTCN | | | | | | | | | | |
| T5/2020 | Tuần 34 | | | | Tuần 35 | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Khối 4

| T. gian | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | |
|---------|----|-----------------|----|----|------|------|---------|------|------|------|------|---------|------|------|---------|------|---------|------|------|------|------|---------|----|
| S | 1 | Nghỉ quốc khánh | | | TN | TV | TD | Toán | TD | TN | TV | TD | Toán | TD | TN | TV | TD | Toán | TD | TN | TV | TD | |
| | 2 | | | | TV | TV | TV | KT | TV | TV | TV | TV | KT | TV | TV | TV | TV | KT | TV | TV | TV | TV | |
| | 3 | | | | TV | KH | TV | KH | TV | TV | KH | TV | KH | TV | TV | KH | TV | KH | TV | TV | KH | TV | |
| | 4 | | | | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | Toán | Toán | Toán | |
| | 5 | | | | ĐĐ | ĐL | TN | CC | TN | ĐĐ | ĐL | TN | CC | TN | ĐĐ | ĐL | TN | CC | TN | ĐĐ | ĐL | KT | |
| C | 6 | | | | | NT | Tin học | TA | TA | TA | NT | Tin học | TA | TA | Tin học | NT | Tin học | TA | TA | | NT | Tin học | TA |
| | 7 | | | | | NT | Tin học | TA | TA | TA | NT | Tin học | TA | TA | Tin học | NT | Tin học | TA | TA | | NT | Tin học | TA |

T 9/2020

Tuần 1

Tuần 2

Tuần 3

Tuần 4

| T. gian | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | |
|---------|----|----|------|------|---------|------|------|------|------|---------|------|------|---------|------|---------|------|------|------|------|---------|------|------|------|
| S | 1 | TN | TD | TN | TV | TD | Toán | TD | TN | TV | TD | Toán | TD | TN | TV | TD | Toán | TD | TN | TV | TD | Toán | TD |
| | 2 | TN | TV | TV | TV | TV | KT | TV | TV | TV | KT | TV | TV | TV | TV | KT | TV | TV | TV | TV | TV | KT | TV |
| | 3 | TN | TV | TV | KH | TV | KH | TV | TV | KH | TV | KH | TV | TV | KH | TV | KH | TV | TV | KH | TV | KH | TV |
| | 4 | TN | Toán | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | Toán | Toán | Toán | LS | Toán |
| | 5 | TN | TN | ĐĐ | ĐL | CC | CC | TN | ĐĐ | ĐL | ĐL | CC | TN | ĐĐ | ĐL | CC | CC | TN | ĐĐ | ĐL | CC | CC | TN |
| C | 6 | TN | Toán | NT | Tin học | TA | TA | | NT | Tin học | TA | TA | Tin học | NT | Tin học | TA | TA | | NT | Tin học | TA | TA | TA |
| | 7 | TN | KH | NT | Tin học | TA | TA | | NT | Tin học | TA | TA | Tin học | NT | Tin học | TA | TA | | NT | Tin học | TA | TA | TA |

T10/2020

TN trại thu

Tuần 5

Tuần 6

Tuần 7

Tuần 8

| T. gian | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | |
|---------|----|------|---------|------|------|------|------|---------|------|------|------|------|---------|------|------|----|------|---------|------|----|---------|------|
| S | 1 | TN | TV | TD | Toán | TD | TN | TV | TD | Toán | TD | TN | TV | TD | Toán | TN | TV | TD | Toán | TD | TN | |
| | 2 | TV | TV | TV | KT | TV | TV | TV | TV | KT | TV | TV | TV | TV | KT | TN | TV | TV | TV | KT | TV | TV |
| | 3 | TV | KH | TV | KH | TV | TV | KH | TV | KH | TV | TV | TV | TV | TN | TV | KH | TV | KH | TV | TV | |
| | 4 | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | Toán | Toán | Toán | LS | TN | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | Toán |
| | 5 | ĐĐ | ĐL | ĐL | CC | TN | ĐĐ | KT | ĐĐ | CC | TN | Toán | ĐL | TD | CC | TN | ĐĐ | ĐL | CC | CC | TN | ĐĐ |
| C | 6 | NT | Tin học | TA | TA | | NT | Tin học | TA | TA | KH | NT | Tin học | TA | TA | | NT | Tin học | TA | TA | Tin học | NT |
| | 7 | NT | Tin học | TA | TA | | NT | Tin học | TA | TA | KH | NT | Tin học | TA | TA | | NT | Tin học | TA | TA | Tin học | NT |

T11/2020

Tuần 9

Tuần 10

Tuần 11

20/11/2020

Tuần 12

| T. gian | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | |
|-----------------|---------|---------|------|------|---------|------|---------|------|---------|------|------|---------|---------|------|------|------|---------|------|------|------|------|---------|------|------|
| S | 1 | TV | TD | Toán | TD | TN | TV | TD | Toán | TD | TN | TV | TD | Toán | TD | TN | TV | TD | Toán | TD | TN | TV | TD | Toán |
| | 2 | TV | TV | KT | TV | TV | TV | TV | KT | TV | TV | TV | TV | KT | TV | TV | TV | TV | KT | TV | TV | TV | TV | KT |
| | 3 | KH | TV | KH | TV | TV | KH | TV | KH | TV | TV | KH | TV | KH | TV | TV | KH | TV | KH | TV | TV | KH | TV | KH |
| | 4 | Toán | Toán | LS | Toán | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | Toán | Toán | Toán | LS |
| C | 5 | ĐĐ | CC | CC | TN | ĐĐ | ĐL | CC | CC | TN | ĐĐ | ĐL | TN | CC | TN | ĐĐ | ĐL | TN | CC | TN | TV | ĐĐ | Toán | TV |
| | 6 | Tin học | TA | TA | | NT | Tin học | TA | TA | TA | NT | Tin học | TA | TA | | NT | Tin học | TA | TA | TV | NT | Tin học | TA | TA |
| | 7 | Tin học | TA | TA | | NT | Tin học | TA | TA | TA | NT | Tin học | TA | TA | | NT | Tin học | TA | TA | TV | NT | Tin học | TA | TA |
| T12/2020 | Tuần 13 | | | | Tuần 14 | | | | Tuần 15 | | | | Tuần 16 | | | | Tuần 17 | | | | | | | |

| T. gian | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | | |
|----------------|-------------|----|---------|------|---------|------|------|---------|---------|------|------|------|---------|------|------|------|------|---------|------|------|------|----|------|
| S | Nghỉ tết | 1 | TN | TV | TD | Toán | TD | TN | TV | TD | Toán | TD | TN | TV | TD | TV | TD | TN | TV | TD | Toán | TD | |
| | | 2 | TV | TV | TV | KT | TV | TV | TV | TV | KT | TV | TN | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | KT | TV |
| | | 3 | TV | KH | TV | KH | TV | TV | KH | TV | KH | TV | TN | Toán | TV | KT | TV | TV | KH | TV | KH | TV | KH |
| | | 4 | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | TN | Toán | Toán | LS | Toán | Toán | Toán | Toán | Toán | LS | Toán |
| | | 5 | ĐĐ | ĐL | TN | CC | TN | ĐĐ | ĐL | TN | CC | TN | TN | ĐL | ĐĐ | Toán | TN | ĐĐ | ĐL | TN | ĐĐ | TN | |
| C | 6 | NT | Tin học | TA | TA | KH | NT | Tin học | TA | TA | | TN | Tin học | TA | TA | NT | NT | Tin học | TA | TA | | | |
| | 7 | NT | Tin học | TA | TA | KH | NT | Tin học | TA | TA | | TN | Tin học | TA | TA | NT | NT | Tin học | TA | TA | | | |
| T1/2021 | Tuần 18 | | | | Tuần 19 | | | | Tuần 20 | | | | Tuần 21 | | | | | | | | | | |

| T. gian | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 |
|----------------|---------|------|---------|------|------|---------|---------------------|----|----|----|---------|----|------|------|------|------|----|------|------|----|
| S | 1 | TN | TV | TD | Toán | TD | Nghỉ tết Nguyên đán | | | | | | TV | TV | TD | TN | TV | TD | Toán | TD |
| | 2 | TV | TV | TV | KT | TV | | | | | | | TV | TV | TV | TV | KT | TV | | |
| | 3 | TV | KH | TV | KH | TV | | | | | | | ĐĐ | TD | TV | TV | KH | TV | KH | TV |
| | 4 | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | | | | | | | Toán | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | | |
| | 5 | ĐĐ | ĐL | TN | CC | TN | | | | | | | Toán | Toán | TN | ĐĐ | ĐL | TN | KT | TN |
| C | 6 | NT | Tin học | TA | TA | TV | LS | NT | | NT | Tin học | TA | TA | KH | | | | | | |
| | 7 | NT | Tin học | TA | TA | TV | ĐL | NT | | NT | Tin học | TA | TA | KH | | | | | | |
| T2/2020 | Tuần 22 | | | | | Tuần 23 | | | | | Tuần 24 | | | | | | | | | |

| T.gian | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | | |
|---------|---------|------|---------|------|------|---------|----|------|------|------|---------|------|---------|------|------|---------|------|---------|------|------|---------|------|---------|------|------|
| S | 1 | TN | TV | TD | Toán | TD | TN | TV | TD | Toán | TD | TN | TV | TD | Toán | TD | TN | TV | TD | Toán | TD | TN | TV | TD | |
| | 2 | TV | TV | TV | KT | TV | TN | TV | TV | KT | TV | TV | TV | TV | KT | TV | TV | TV | TV | KT | TV | TV | TV | TV | |
| | 3 | TV | KH | TV | KH | TV | TN | KH | TV | KH | TV | TV | KH | TV | KH | TV | TV | KH | TV | KH | TV | TV | KH | TV | |
| | 4 | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | TN | Toán | Toán | LS | Toán | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | Toán | Toán | Toán | Toán |
| | 5 | ĐĐ | ĐL | TN | CC | TN | TN | ĐL | Toán | CC | TN | ĐĐ | ĐL | TA | TA | TN | ĐĐ | ĐL | TN | CC | TN | ĐĐ | ĐL | TN | |
| C | 6 | NT | Tin học | TA | TA | | TV | ĐĐ | TA | TA | NT | NT | Tin học | TA | TA | | NT | Tin học | TA | TA | Tin học | NT | Tin học | TA | |
| | 7 | NT | Tin học | TA | TA | | TV | CC | TA | TA | NT | NT | Tin học | TA | TA | | NT | Tin học | TA | TA | Tin học | NT | Tin học | TA | |
| T3/2020 | Tuần 25 | | | | | Tuần 26 | | | | | Tuần 27 | | | | | Tuần 28 | | | | | Tuần 29 | | | | |

| T.gian | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | | |
|---------|---------|------|---------|------|---------|---------|------|------|---------|---------|------|------|------|------|------|---------------------------------|------|------|------|---------|------|---|------|----|
| S | 1 | Toán | TD | TN | TV | TD | Toán | TD | TN | TV | TD | Toán | TD | TN | TV | Nghỉ giỗ tổ Hùng Vương | Toán | TD | TN | TV | TD | Nghỉ lễ Chiến thắng và Quốc tế lao động | | |
| | 2 | KT | TV | TV | TV | TV | KT | TV | TV | TV | KT | TV | TV | TV | KT | | TV | TV | TV | TV | TV | | TV | |
| | 3 | KH | TV | TV | KH | TV | KH | TV | TV | KH | TV | KH | TV | TV | Toán | | TD | TV | TV | Toán | TV | | TD | |
| | 4 | LS | Toán | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | Toán | Toán | | LS | Toán | Toán | Toán | Toán | | Toán | LS |
| | 5 | CC | TN | ĐĐ | ĐL | TN | CC | TN | ĐĐ | ĐL | TN | CC | TN | ĐĐ | ĐL | | CC | TN | ĐĐ | ĐL | TN | | CC | |
| C | 6 | TA | | NT | Tin học | TA | TA | | NT | Tin học | TA | TA | | NT | TV | | TA | TA | NT | Tin học | Toán | | TA | |
| | 7 | TA | | NT | Tin học | TA | TA | | NT | Tin học | TA | TA | | NT | TV | | TA | TA | NT | Tin học | CC | | TA | |
| T4/2020 | Tuần 30 | | Tuần 31 | | | Tuần 32 | | | Tuần 33 | | | | | | | | | | | | | | | |

| T.gian | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | |
|---------|---------|------|---------|------|---------|------|------|---------|------|------|------|------|----|----|----|----|----|----|----|----|----|--|
| S | 1 | TN | TV | TD | Toán | TD | TN | TV | TD | Toán | TD | KTCN | | | | TK | | | | | | |
| | 2 | TV | TV | TV | KT | TV | TV | TV | TV | KT | TV | KTCN | | | | TK | | | | | | |
| | 3 | TV | KH | TV | KH | TV | TV | KH | TV | KH | TV | KTCN | | | | TK | | | | | | |
| | 4 | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | KTCN | | | | TK | | | | | | |
| C | 5 | ĐĐ | ĐL | TN | CC | TN | ĐĐ | ĐL | TN | CC | TN | KTCN | | | | TK | | | | | | |
| | 6 | NT | Tin học | TA | TA | TA | NT | Tin học | TA | TA | NT | KTCN | | | | | | | | | | |
| | 7 | NT | Tin học | TA | TA | TA | NT | Tin học | TA | TA | NT | KTCN | | | | | | | | | | |
| T5/2020 | Tuần 34 | | | | Tuần 35 | | | | | | | | | | | | | | | | | |

BẢNG PHÂN PHỐI CHƯƠNG TRÌNH TỔNG HỢP KHỐI 4

| Môn/ tuần | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30 | 31 | 32 | 33 | 34 | 35 | Tổng | |
|--------------|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|------|-----|
| TV | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 10 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 10 | 6 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 6 | 8 | 8 | 280 |
| Toán | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 175 |
| ĐĐ | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 2 | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 1 | 2 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 35 |
| Khoahọc | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 4 | 0 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 4 | 2 | 0 | 2 | 2 | 0 | 4 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 4 | 2 | 0 | 2 | 2 | 2 | 2 | 70 |
| Lịch sử | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 35 |
| Địa lý | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 2 | 1 | 1 | 2 | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 35 |
| TD | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 4 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 70 | |
| NT | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 4 | 70 |
| Kĩ thuật | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 2 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 0 | 2 | 1 | 1 | 1 | 2 | 1 | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 35 | |
| HĐTN | 3 | 3 | 3 | 9 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 6 | 2 | 2 | 2 | 3 | 3 | 1 | 3 | 3 | 8 | 3 | 3 | 1 | 3 | 3 | 6 | 2 | 2 | 3 | 3 | 3 | 2 | 2 | 3 | 3 | 105 | |
| TA | 6 | 4 | 4 | 2 | 4 | 4 | 4 | 6 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 6 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 0 | 4 | 4 | 4 | 6 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 0 | 6 | 4 | 140 | | |
| Tin học | 2 | 4 | 2 | 2 | 2 | 4 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 4 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 0 | 2 | 4 | 2 | 0 | 2 | 0 | 2 | 2 | 2 | 70 | | |
| Củng cố | 1 | 1 | 1 | 0 | 2 | 1 | 2 | 2 | 1 | 1 | 1 | 2 | 2 | 2 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 35 | |
| Số tiết/tuần | 35 | 35 | 33 | 35 | 33 | 35 | 33 | 35 | 33 | 35 | 33 | 35 | 33 | 35 | 33 | 35 | 28 | 35 | 33 | 35 | 33 | 35 | 19 | 35 | 33 | 35 | 33 | 35 | 33 | 35 | 33 | 28 | 21 | 35 | 35 | 1155 | |

Khối 5

| T. gian | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | |
|---------|----|-----------------|----|----|------|------|---------|------|------|------|------|---------|------|------|---------|------|---------|------|------|------|------|---------|----|
| S | 1 | Nghỉ quốc khánh | | | TN | TV | TD | Toán | TD | TN | TV | TD | Toán | TD | TN | TV | TD | Toán | TD | TN | TV | TD | |
| | 2 | | | | TV | TV | TV | KT | TV | TV | TV | TV | KT | TV | TV | TV | TV | KT | TV | TV | TV | TV | |
| | 3 | | | | TV | KH | TV | KH | TV | TV | KH | TV | KH | TV | TV | KH | TV | KH | TV | TV | KH | TV | |
| | 4 | | | | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | Toán | Toán | Toán | |
| | 5 | | | | ĐĐ | ĐL | TN | CC | TN | ĐĐ | ĐL | TN | CC | TN | ĐĐ | ĐL | TN | CC | TN | ĐĐ | ĐL | KT | |
| C | 6 | | | | | NT | Tin học | TA | TA | TA | NT | Tin học | TA | TA | Tin học | NT | Tin học | TA | TA | | NT | Tin học | TA |
| | 7 | | | | | NT | Tin học | TA | TA | TA | NT | Tin học | TA | TA | Tin học | NT | Tin học | TA | TA | | NT | Tin học | TA |

T 9/2020

Tuần 1

Tuần 2

Tuần 3

Tuần 4

| T. gian | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | |
|---------|----|----|------|------|---------|------|------|------|------|---------|----|------|---------|------|---------|----|------|------|------|---------|------|------|------|
| S | 1 | TN | TD | TN | TV | TD | Toán | TD | TN | TV | TD | Toán | TD | TN | TV | TD | Toán | TD | TN | TV | TD | Toán | TD |
| | 2 | TN | TV | TV | TV | TV | KT | TV | TV | TV | KT | TV | TV | TV | TV | KT | TV | TV | TV | TV | TV | KT | TV |
| | 3 | TN | TV | TV | KH | TV | KH | TV | TV | KH | TV | KH | TV | TV | KH | TV | KH | TV | TV | KH | TV | KH | TV |
| | 4 | TN | Toán | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | Toán | Toán | Toán | Toán | LS | Toán |
| | 5 | TN | TN | ĐĐ | ĐL | CC | CC | TN | ĐĐ | ĐL | ĐL | CC | TN | ĐĐ | ĐL | CC | CC | TN | ĐĐ | ĐL | CC | CC | TN |
| C | 6 | TN | Toán | NT | Tin học | TA | TA | | NT | Tin học | TA | TA | Tin học | NT | Tin học | TA | TA | | NT | Tin học | TA | TA | TA |
| | 7 | TN | KH | NT | Tin học | TA | TA | | NT | Tin học | TA | TA | Tin học | NT | Tin học | TA | TA | | NT | Tin học | TA | TA | TA |

T10/2020

TN trại thu

Tuần 5

Tuần 6

Tuần 7

Tuần 8

| T. gian | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | |
|---------|----|------|---------|------|------|------|------|---------|------|------|------|------|---------|------|------|----|------|---------|------|----|---------|------|
| S | 1 | TN | TV | TD | Toán | TD | TN | TV | TD | Toán | TD | TN | TV | TD | Toán | TN | TV | TD | Toán | TD | TN | |
| | 2 | TV | TV | TV | KT | TV | TV | TV | TV | KT | TV | TV | TV | TV | KT | TN | TV | TV | TV | KT | TV | TV |
| | 3 | TV | KH | TV | KH | TV | TV | KH | TV | KH | TV | TV | TV | TV | TN | TV | KH | TV | KH | TV | TV | |
| | 4 | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | Toán | Toán | Toán | LS | TN | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | Toán |
| | 5 | ĐĐ | ĐL | ĐL | CC | TN | ĐĐ | KT | ĐĐ | CC | TN | Toán | ĐL | TD | CC | TN | ĐĐ | ĐL | CC | CC | TN | ĐĐ |
| C | 6 | NT | Tin học | TA | TA | | NT | Tin học | TA | TA | KH | NT | Tin học | TA | TA | | NT | Tin học | TA | TA | Tin học | NT |
| | 7 | NT | Tin học | TA | TA | | NT | Tin học | TA | TA | KH | NT | Tin học | TA | TA | | NT | Tin học | TA | TA | Tin học | NT |

T11/2020

Tuần 9

Tuần 10

Tuần 11

20/11/2020

Tuần 12

| T. gian | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | |
|-----------------|---------|---------|------|------|---------|------|---------|------|---------|------|------|---------|---------|------|------|------|---------|------|------|------|------|---------|------|------|
| S | 1 | TV | TD | Toán | TD | TN | TV | TD | Toán | TD | TN | TV | TD | Toán | TD | TN | TV | TD | Toán | TD | TN | TV | TD | Toán |
| | 2 | TV | TV | KT | TV | TV | TV | TV | KT | TV | TV | TV | TV | KT | TV | TV | TV | TV | KT | TV | TV | TV | TV | KT |
| | 3 | KH | TV | KH | TV | TV | KH | TV | KH | TV | TV | KH | TV | KH | TV | TV | KH | TV | KH | TV | TV | KH | TV | KH |
| | 4 | Toán | Toán | LS | Toán | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | Toán | Toán | Toán | LS |
| C | 5 | ĐĐ | CC | CC | TN | ĐĐ | ĐL | CC | CC | TN | ĐĐ | ĐL | TN | CC | TN | ĐĐ | ĐL | TN | CC | TN | TV | ĐĐ | Toán | TV |
| | 6 | Tin học | TA | TA | | NT | Tin học | TA | TA | TA | NT | Tin học | TA | TA | | NT | Tin học | TA | TA | TV | NT | Tin học | TA | TA |
| | 7 | Tin học | TA | TA | | NT | Tin học | TA | TA | TA | NT | Tin học | TA | TA | | NT | Tin học | TA | TA | TV | NT | Tin học | TA | TA |
| T12/2020 | Tuần 13 | | | | Tuần 14 | | | | Tuần 15 | | | | Tuần 16 | | | | Tuần 17 | | | | | | | |

| T. gian | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | | |
|----------------|----------|----|---------|------|---------|------|------|---------|---------|------|------|------|---------|------|------|------|------|---------|------|------|------|----|------|
| S | Nghỉ tết | 1 | TN | TV | TD | Toán | TD | TN | TV | TD | Toán | TD | TN | TV | TD | TV | TD | TN | TV | TD | Toán | TD | |
| | | 2 | TV | TV | TV | KT | TV | TV | TV | TV | KT | TV | TN | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | TV | KT | TV |
| | | 3 | TV | KH | TV | KH | TV | TV | KH | TV | KH | TV | TN | Toán | TV | KT | TV | TV | KH | TV | KH | TV | |
| | | 4 | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | TN | Toán | Toán | LS | Toán | Toán | Toán | Toán | Toán | LS | Toán |
| | | 5 | ĐĐ | ĐL | TN | CC | TN | ĐĐ | ĐL | TN | CC | TN | TN | ĐL | ĐĐ | Toán | TN | ĐĐ | ĐL | TN | ĐĐ | TN | |
| C | 6 | NT | Tin học | TA | TA | KH | NT | Tin học | TA | TA | | TN | Tin học | TA | TA | NT | NT | Tin học | TA | TA | | | |
| | 7 | NT | Tin học | TA | TA | KH | NT | Tin học | TA | TA | | TN | Tin học | TA | TA | NT | NT | Tin học | TA | TA | | | |
| T1/2021 | Tuần 18 | | | | Tuần 19 | | | | Tuần 20 | | | | Tuần 21 | | | | | | | | | | |

| T. gian | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 |
|----------------|---------|------|---------|------|------|---------|---------------------|----|----|----|---------|----|------|------|------|------|----|------|------|----|
| S | 1 | TN | TV | TD | Toán | TD | Nghỉ tết Nguyên đán | | | | | | TV | TV | TD | TN | TV | TD | Toán | TD |
| | 2 | TV | TV | TV | KT | TV | | | | | | | TV | TV | TV | TV | KT | TV | | |
| | 3 | TV | KH | TV | KH | TV | | | | | | | ĐĐ | TD | TV | TV | KH | TV | KH | TV |
| | 4 | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | | | | | | | Toán | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | | |
| | 5 | ĐĐ | ĐL | TN | CC | TN | | | | | | | Toán | Toán | TN | ĐĐ | ĐL | TN | KT | TN |
| C | 6 | NT | Tin học | TA | TA | TV | LS | NT | | NT | Tin học | TA | TA | KH | | | | | | |
| | 7 | NT | Tin học | TA | TA | TV | ĐL | NT | | NT | Tin học | TA | TA | KH | | | | | | |
| T2/2020 | Tuần 22 | | | | | Tuần 23 | | | | | Tuần 24 | | | | | | | | | |

| T.gian | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | | |
|---------|---------|------|---------|------|------|---------|----|------|------|------|---------|------|---------|------|------|---------|------|---------|------|------|---------|------|---------|------|------|
| S | 1 | TN | TV | TD | Toán | TD | TN | TV | TD | Toán | TD | TN | TV | TD | Toán | TD | TN | TV | TD | Toán | TD | TN | TV | TD | |
| | 2 | TV | TV | TV | KT | TV | TN | TV | TV | KT | TV | TV | TV | TV | KT | TV | TV | TV | TV | KT | TV | TV | TV | TV | |
| | 3 | TV | KH | TV | KH | TV | TN | KH | TV | KH | TV | TV | KH | TV | KH | TV | TV | KH | TV | KH | TV | TV | KH | TV | |
| | 4 | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | TN | Toán | Toán | LS | Toán | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | Toán | Toán | Toán | Toán |
| | 5 | ĐĐ | ĐL | TN | CC | TN | TN | ĐL | Toán | CC | TN | ĐĐ | ĐL | TA | TA | TN | ĐĐ | ĐL | TN | CC | TN | ĐĐ | ĐL | TN | |
| C | 6 | NT | Tin học | TA | TA | | TV | Đ Đ | TA | TA | NT | NT | Tin học | TA | TA | | NT | Tin học | TA | TA | Tin học | NT | Tin học | TA | |
| | 7 | NT | Tin học | TA | TA | | TV | CC | TA | TA | NT | NT | Tin học | TA | TA | | NT | Tin học | TA | TA | Tin học | NT | Tin học | TA | |
| T3/2020 | Tuần 25 | | | | | Tuần 26 | | | | | Tuần 27 | | | | | Tuần 28 | | | | | Tuần 29 | | | | |

| T.gian | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | | |
|---------|---------|------|------|------|---------|---------|------|------|------|---------|---------|------|------|------|------|------------------------------------|------|------|------|---------|------|---|------|----|
| S | 1 | Toán | TD | TN | TV | TD | Toán | TD | TN | TV | TD | Toán | TD | TN | TV | Nghỉ lễ giỗ tổ Hùng Vương | Toán | TD | TN | TV | TD | Nghỉ lễ Chiến thắng và Quốc tế lao động | | |
| | 2 | KT | TV | TV | TV | TV | KT | TV | TV | TV | KT | TV | TV | TV | KT | | TV | TV | TV | TV | TV | | TV | |
| | 3 | KH | TV | TV | KH | TV | KH | TV | TV | KH | TV | KH | TV | TV | Toán | | TD | TV | TV | Toán | TV | | TD | |
| | 4 | LS | Toán | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | Toán | Toán | | LS | Toán | Toán | Toán | Toán | | Toán | LS |
| | 5 | CC | TN | ĐĐ | ĐL | TN | CC | TN | ĐĐ | ĐL | TN | CC | TN | ĐĐ | ĐL | | CC | TN | ĐĐ | ĐL | TN | | CC | |
| C | 6 | TA | | NT | Tin học | TA | TA | | NT | Tin học | TA | TA | | NT | TV | | TA | TA | NT | Tin học | Toán | | TA | |
| | 7 | TA | | NT | Tin học | TA | TA | | NT | Tin học | TA | TA | | NT | TV | | TA | TA | NT | Tin học | CC | | TA | |
| T4/2020 | Tuần 30 | | | | | Tuần 31 | | | | | Tuần 32 | | | | | Tuần 33 | | | | | | | | |

| T.gian | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | T3 | T4 | T5 | T6 | T2 | |
|---------|---------|------|---------|------|------|---------|------|---------|------|------|------|------|----|----|----|----|----|----|----|----|----|--|
| S | 1 | TN | TV | TD | Toán | TD | TN | TV | TD | Toán | TD | KTCN | | | | TK | | | | | | |
| | 2 | TV | TV | TV | KT | TV | TV | TV | TV | KT | TV | KTCN | | | | TK | | | | | | |
| | 3 | TV | KH | TV | KH | TV | TV | KH | TV | KH | TV | KTCN | | | | TK | | | | | | |
| | 4 | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | Toán | Toán | Toán | LS | Toán | KTCN | | | | TK | | | | | | |
| C | 5 | ĐĐ | ĐL | TN | CC | TN | ĐĐ | ĐL | TN | CC | TN | KTCN | | | | TK | | | | | | |
| | 6 | NT | Tin học | TA | TA | TA | NT | Tin học | TA | TA | NT | KTCN | | | | | | | | | | |
| | 7 | NT | Tin học | TA | TA | TA | NT | Tin học | TA | TA | NT | KTCN | | | | | | | | | | |
| T5/2020 | Tuần 34 | | | | | Tuần 35 | | | | | | | | | | | | | | | | |

BẢNG PHÂN PHỐI CHƯƠNG TRÌNH TỔNG HỢP KHỐI 5

| Môn/ tuần | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30 | 31 | 32 | 33 | 34 | 35 | Tổng | |
|--------------|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|------|-----|
| TV | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 10 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 10 | 6 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 6 | 8 | 8 | 280 |
| Toán | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 175 |
| ĐĐ | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 2 | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 1 | 2 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 35 |
| Khoahọc | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 4 | 0 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 4 | 2 | 0 | 2 | 2 | 0 | 4 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 4 | 2 | 0 | 2 | 2 | 2 | 2 | 70 |
| Lịch sử | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 35 |
| Địa lý | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 2 | 1 | 1 | 2 | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 35 |
| TD | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 4 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 70 |
| NT | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 4 | 70 |
| Kĩ thuật | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 2 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 0 | 2 | 1 | 1 | 1 | 2 | 1 | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 35 | |
| HĐTN | 3 | 3 | 3 | 9 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 6 | 2 | 2 | 2 | 3 | 3 | 1 | 3 | 3 | 8 | 3 | 3 | 1 | 3 | 3 | 6 | 2 | 2 | 3 | 3 | 3 | 2 | 2 | 3 | 3 | 105 | |
| TA | 6 | 4 | 4 | 2 | 4 | 4 | 4 | 6 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 6 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 0 | 4 | 4 | 4 | 6 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 0 | 6 | 4 | 140 | | |
| Tin học | 2 | 4 | 2 | 2 | 2 | 4 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 4 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 | 0 | 2 | 4 | 2 | 0 | 2 | 0 | 2 | 2 | 2 | 2 | 70 | |
| Củng cố | 1 | 1 | 1 | 0 | 2 | 1 | 2 | 2 | 1 | 1 | 1 | 2 | 2 | 2 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 35 | |
| Số tiết/tuần | 35 | 35 | 33 | 35 | 33 | 35 | 33 | 35 | 33 | 35 | 33 | 35 | 33 | 35 | 33 | 35 | 28 | 35 | 33 | 35 | 33 | 35 | 19 | 35 | 33 | 35 | 33 | 35 | 33 | 35 | 33 | 28 | 21 | 35 | 35 | 1155 | |

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Công tác quản lý, chỉ đạo

- Kế hoạch giáo dục của trường tiểu học Nam Tiến là văn bản chuyên môn, được xây dựng và hoàn thiện trên cơ sở ý kiến đóng góp của cán bộ, giáo viên, nhân viên toàn trường, nhằm triển khai chương trình giáo dục phổ thông quốc gia trong bối cảnh cụ thể của địa phương và điều kiện thực tế của nhà trường. Toàn thể cán bộ, giáo viên, các tổ chuyên môn của trường có trách nhiệm nghiên cứu và nắm vững kế hoạch giáo dục để thực hiện có hiệu quả các nhiệm vụ được phân công, đồng thời kết hợp với hiệu trưởng nhà trường tuyên truyền, phổ biến rộng rãi kế hoạch giáo dục đến cha mẹ học sinh, các bên có liên quan và cộng đồng.

- Căn cứ vào tình hình thực tế, hiệu trưởng phân công giáo viên và xây dựng bộ máy tổ chức theo kế hoạch giáo dục nhà trường. Tổ chức bồi dưỡng giáo viên theo yêu cầu thực hiện chương trình. Ưu tiên bố trí đủ giáo viên, giáo viên có sức khỏe, có năng lực tốt đối với khối 1.

- Hiệu trưởng tham mưu tích cực với các cấp có thẩm quyền và huy động các nguồn lực để có đủ các điều kiện giúp cho việc thực hiện kế hoạch giáo dục đạt hiệu quả cao. Huy động các lực lượng cộng đồng tham gia vào thực hiện kế hoạch giáo dục nhà trường.

- Trên cơ sở kế hoạch giáo dục chung của nhà trường, các PHT, tổng phụ trách Đội, các tổ chuyên môn và giáo viên xây dựng kế hoạch thực hiện cụ thể cho nhiệm vụ của mình sao cho có sự thống nhất với kế hoạch giáo dục chung của trường.

- Phó hiệu trưởng chỉ đạo các tổ chuyên môn tổ chức sinh hoạt:

+ Xây dựng kế hoạch môn học theo CTGDPT 2018 trên cơ sở SGK được chọn (lớp 1);

+ Rà soát nội dung, chương trình, SGK hiện hành để loại bỏ những thông tin cũ, lạc hậu, bổ sung, cập nhật những thông tin mới phù hợp. Điều chỉnh cấu trúc nội dung dạy học trong chương trình hiện hành và xây dựng kế hoạch dạy học từng môn học, hoạt động giáo dục theo định hướng phát triển năng lực học sinh (lớp 2-5).

+ Xây dựng các tiết học trải nghiệm, các chủ đề liên môn để dạy học theo định hướng STEM. Lưu ý, đối với lớp 1 xây dựng trên cơ sở CTGDPT 2018, các lớp còn lại xây dựng dựa trên kế hoạch dạy học trải nghiệm, dạy học định hướng STEM của năm học trước có điều chỉnh, bổ sung.

- Phó hiệu trưởng nhà trường, các tổ trưởng chuyên môn căn cứ vào kế hoạch giáo dục, kế hoạch các tiết học trải nghiệm, các tiết dạy học theo định hướng STEM, lập thời khóa biểu cụ thể cho từng lớp, từng giáo viên.

- Các tổ chuyên môn tăng cường sinh hoạt tổ để kịp thời tháo gỡ các vướng mắc trong việc thực hiện kế hoạch giáo dục.

2. Công tác kiểm tra, đánh giá.

- Kế hoạch giáo dục được rà soát, đánh giá thường xuyên trong quá trình thực hiện và đánh giá định kỳ vào cuối mỗi kỳ. Sau đánh giá, kế hoạch được bổ sung, điều chỉnh để giúp việc học có hiệu quả, đáp ứng các yêu cầu của giáo viên, học sinh, nhà

trường và cộng đồng.

- Tăng cường kiểm tra, đánh giá việc thực hiện kế hoạch giáo dục thông qua họp giao ban tuần, họp cơ quan hàng tháng, sơ kết học kỳ, tổng kết năm học, dự giờ, kiểm tra nội bộ.

- Giao cho các phó hiệu trưởng, các tổ trưởng chuyên môn chịu trách nhiệm giám sát, đánh giá việc thực hiện kế hoạch dạy học, giáo dục của giáo viên thường xuyên, hàng ngày, hàng tuần thông qua quan sát, dự giờ, thăm lớp, kiểm tra hồ sơ,

3. Chế độ thông tin, báo cáo

- Kế hoạch giáo dục nhà trường được phòng GD&ĐT phê duyệt, được đăng công khai trên website của trường, niêm yết công khai tại văn phòng, được phổ biến trong các cuộc họp CMHS, họp Hội đồng GD xã, họp cơ quan.

- Nhà trường báo cáo tình hình và kết quả việc thực hiện kế hoạch giáo dục nhà trường bằng văn bản với các cơ quan chuyên môn có thẩm quyền định kỳ cuối kỳ I, cuối năm học.

- Hiệu trưởng báo cáo đánh giá việc thực hiện kế hoạch GD nhà trường trong cuộc họp sơ kết, tổng kết năm học.

Ngày 25 tháng 08 năm 2020

HIỆU TRƯỞNG



HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thịnh

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT
- Các PHT, TTCM
- Lưu: VT.

PHÒNG GIÁO DỤC – ĐÀO TẠO PHÊ DUYỆT

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....